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ESTACINOMETROS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIOD).
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022

SUCURSAL D? GUADALMARATLAQUEPAQUE I
Fecha de corte 31/Julio/2022

|!I|||I|Il||I|H|I!|I|I|I||||\|\||I4|||\|||II|I1|

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

_ - 7 ~ RESUMEN INTEGRAL .. -
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131336 072320 00528131336 8 $3,316,839.98 $3,828,826.34
TOTAL $3,316,839.98 $3,828,826.34
" ' ~ ENLACEESPECIALPM v

Resumendelperiod0 =~ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial el periodo $3,316,839.98 (Saldo inicial de $3,316,839.98)
+ Total de depdsitos $489,958.34
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $22,028.02
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas 5$0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados 50.00
Saldo actual $3,828,826.34
Saldo disponible al dia* $ 3 812 841 34
Saldo promedio rhiniml; . . 5 0.00
En el Periodo 07 Jul al 31 Jul: $3,598,426.72
Dias que comprende el periodo - _ 3
2 s ; it ; s 7 = i Bz DEPGSITOS $489,958.34
Tasa Bruta Anual 1.11% I RETIROS -~
Interés Tasa Bruta Anual $22,028.02 3
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $22,028.02 B orros carcos $0.00
e ' e SALDO FINAL $3,828,826.34

s

Depositos de Cheques S.B.C.

Ret. Garantia Liguida

Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas

TOTAL $15,985.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones 5$0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Manterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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d% BANDRTE ..

. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO 3 MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 3,316,839.98
01-JUL-22 DEPEFECTIVO 13,714.00 3,330,553.98
01-JUL-22 DEREFECTIVO 3,745.00 3,334,298.98
01-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,579.00 3,337,877.98
04-JUL-22 DEPEFECTIVO 2,468.00 3,340,345.98
04-JUL-22 DEREFECTIVO 11,465.50 3,351,811.48
04-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,870.50 3,356,681.98
05-JUL-22 DEPEFECTIVO 4,356.25 3,361,038.23
05-JUL-22 DEREFECTIVO 38,530.00 3,399,568.23
05-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 6,280.50 3,405,848.73
06-JUL-22 DEPEFECTIVO 2,990.50 3,408,839.23
06-JUL-22 DEPEFECTIVO 15,504.00 3,424343.23
06-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,435.00 3,425778.23
07-JUL-22 DEPEFECTIVO 1,545.00 3,427323.23
07-JUL-22 DEPEFECTIVO 56,066.00 3,483,389.23
07-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,098.00 3,486,487.23
07-JUL-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-07-07 4,755.48 3,491,242.11
08-JUL-22 DEREFECTIVO 6,553.50 3,497,796.21
(8-JUL-22 DEPEFECTIVO 2,501.50 3,500,297.71
08-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 717.50 3,501,015.21
11-JUL-22 DEREFECTIVO 5,028.50 3,506,043.71
11-JUL-22 DEPEFECTIVO 20,968.00 3,522,010
11-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,439.00 3,529,450.71
12-JUL-22 DEPEFECTIVO 19,260.00 3,548,710.71
12-JUL-22 DEPEFECTIVO 10,368.00 3,559,078.71
12-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,102.50 3,563,181.21
13-JUL-22 DEPEFECTIVO 8,988.00 3,572,169.2
13-JUL-22 DEPEFECTIVO 6,232.00 3,578,401.21
13-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGD GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,004.50 3,579,405.71
14-JUL-22 DEPEFECTIVO 3,820.50 3,583,226.21
14-JUL-22 DEPEFECTIVO 4,289.00 3,587,515
14-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,528.50 3,591,043.71
15-JUL-22 DEREFECTIVO 4,550.00 3,595,593.71
15-JUL-22 DEPEFECTIVO 10,320.00 3,605,913.71
15-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 5,622.00 3,611,535.71
18-JUL-22 DEREFECTIVO 11,396.60 3,622,932.31
18-JUL-22 DEREFECTIVO 10,719.50 3,633,651.81
18-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 861.00 3,634,512.81
19-JUL-22 DEPEFECTIVO 3,297.50 3,637,810.31
19-JUL-22 DEPEFECTIVO 20,561.00 3,658,371.31
19-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,583.00 3,660,954.31
20-JUL-22 DEREFECTIVO 20,992.00 3,681,946.31
20-JUL-22 DEPEFECTIVO 4,497.50 3,686,443.81
20-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,123.00 3,687,566.81
21-JUL-22 DEPEFECTIVO 9,939.50 3,697,506.31
21-JUL-22 DEPEFECTIVO 6,298.00 3,703,804.31
21-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,004.50 3,704,808.81
22-JUL-22 DEPEFECTIVO 7,353.00 3,712,161.81
22-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 5,014.00 3,7117,175.81
25-JUL-22 DEPEFECTIVO 4,017.00 3,721,192.81
25-JUL-22 DEPEFECTIVO 2,468.50 3,723,661.31
25-JUL-22 DEREFECTIVO 20.00 3,723,681.31
25-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,435.00 3,725,116.31
26-JUL-22 DEPEFECTIVO 20,540.50 3,745,656.81
26-JUL-22 DEPEFECTIVO 9,082.49 3,754,739.30

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANDORTE : e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

~ DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) (CONTINUACION)y

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

26-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,578.50 3,756,317.80
27-JUL-22 DEPEFECTIVO 5.800.50 3,762,118.30
27-JUL-22 DEREFECTIVO 2,562.00 3,764,680.30
27-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGD GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,583.00 3,767,263.30
28-JUL-22 DEPEFECTIVO 11,443.00 3,778,706.30
28-JUL-22 DEPEFECTIVO 5194.00 3,783,900.30
28-JUL-22 DEPEFECTIVO 5.00 3,783,905.30
28-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGD GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,385.00 3,787,290.30
29-JUL-22 DEPEFECTIVO 5176.50 3,792,466.80
29-JUL-22 DEPEFECTIVO 2,241.00 3,794,707.80
29-JUL-22 CHQ.LOCAL 000154 A 24 HOR BCO :0021 CTA. 0004064355985 NO.CHEQUE 0000000154 15,985.00 3,810,692.80
29-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGD GLOBAL 027892 EFECTIVO 861.00 3,811,553.80
29-JUL-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-07-31 17,272.54 3,828,826.34

Mes: - “ \ . jULIO de 2022

Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $205120
Resumen por cliente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $6,645,414.17

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A 5U DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL'
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A'SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que ne se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal,

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
35



..-. . L -‘_'..I'
ap BANORTE .- o s ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
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Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/8  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte A Comp VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Claie Bancatia DISP  Disposicion/Dispersin LQ  Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccidn del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33} 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

- JBBANORTE .

 COMPROBANTEFISCALDIGITALY

Folio Fiscal: CD614C93-A1CB-4144-8E2D-DB7F8B613188

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2022-08-01718:19:28

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

WNIIkl+8J+yioCUmZXI+yP1dT98Irkw50gqx8QC7vhg TeV6TiuhvzTSTvS5kyGSSxkY/Mjn+c1dc8wZw22V3WwFvLe) 17yEpKFKGjv6V482qGnU
tY+HVpIPJS+dqDtLoy8pWvC/fY3YkidsjL3ZBKti3jaX)Ima2L0JC79+q6lo8lp4woble0MI/zvdczXMHq3hf1B/TtMFdztyVDWcNWsTu5hjMaVxj+
NdxzPPkaTEokUUEGMEydbeHG/xGB/DwfSnNnLpBkWZhyqpCC38TuhAmmpJXpnJfXeSKcDz/pB1FcvpxhsIKMyWLq6k2Zf6YxszNkdBmduGtB
HUkC7F2gA==

Sello del SAT:

brodJDf6aQnttDd9QyBQEUTrKI2J13YU2itTLERXI+ TNKUMa9H4fPsBYOZ6aRBR5Sou6KXCpC1d4YVsAs3fyLSzdZCzM6L6oV/emqTQjl1VMbhay
10ipyZ53z5a462ksC/5VIVI08yaHZGZ6MicsPMUBiz04hxivIVEISZK6ATADIRx3gVq9E5CTGeh60iZu6 TkePbu/imYZsC6Te4B8kzER64e7Np1vhi
EJNnWHiw/OIX4LFikdeyQE9wYNalXvxJd/72529gXjihsTMKy/3kfGHK4wPShBnD70k+E0Xk5Y47uvezt SESODcqvz+yVMZqFAIG/aP6zA7cHNC
8lzMA==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1/CD614C93-A1CB-4144-8E2D-DB7F8B613188|2022-08-
01718:19:28|DCD0O90706E42||WNIIkI+8J+yioCUMZXI-+yP1dT98Irkw50gqx8QC7vbgTeVETiuhvzTSTvS5kyG5SxKY/
Mjn-+c1dc8wZw22V3WwFvLel17yEpKfKGjv6V482qGnUtY+HVpIPJS+dqDtLoy8pWvC/fY3YkidsjL3ZBKti3jaXJIma2
LOJC79+96l08lp4wSbl60M)/zvdczXMHg3hf1B/TtMFdztyVDWcNWsTuShjMaVxj+NdxzPPkaTEokUUEGMEydbeHG
/xGB/DwFSnNnLpBkWZhygpCC38TuhAmmpJXpnJfXeSKcDz/pB1FcvpxhsIKMyWLg6k2Zf6YxszNkdBmduGtBHUKC
7F2qA==|00001000000507237013|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicidn: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55} 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J® BANORTE -

PREDIAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |
M
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTI850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

Producto . g No. de Cuenta

~ RESUMEN INTEGRAL

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACION DEL PERIODO __
Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022

Fecha de corte 31/Julio/2022
Moneda PESOS

Saldo anterior Saldo al rte

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131345 07232000528131345 2 $11,319,432.43 $10,982,209.33
TOTAL $11,319,432.43 $10,982,209.33

~ DETALLE ENLACEESPECIALPM ¥

* Saldo inicial del periodo.

§11,319,432.43

+ Total de depositos $597,926.64
- Total de retiros $1,001,833.72
+ Intereses Netos Ganados $66,715.20
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $26.94

- IVA sobre comisiones (16%) 54.28

- Intereses Cobrados / Pagados 50.00
Saldo actual $10,982,209.33
Saldo disponible al dia* $10,982,209.33
Salde promedio minimo ' 50.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul; $10,893,020.75
Dias que comprende el periodo 3
Tasa Bruta Anual 7.11%
Interés Tasa Bruta Anual $66,715.20
Retencion de ISR $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §66,715.20
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisidn 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $26.94

Linea Directa para su empresa:

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
(Saldo inicial de $11,319,432.43)

DEPOSITOS §597,926.64
B remiros §1,001,833.72
COMISIONES $26.94
I orros carcos $4.28
| SALDOFINAL $10,982,209.33

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81} 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J BANORTE .

P R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥
FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 11,319,432.43
01-JUL-22 DEPEFECTIVO 12,960.00 11,332,392.43
01-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $16,740.00 MXN a la tarjeta **0000 de 16,740.00 11,349,132.43

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:45 hrs. - N31261

04-JUL-22 DEPEFECTIVO 18,900.00 11,368,032.43
04-JUL-22 DEPEFECTIVO 14,850.00 11,382,882.43
04-JUL-22 DEPEFECTIVO 12,690.00 11,395,572.43
04-JUL-22 DEPEFECTIVO 6,210.00 11,401,782.43
04-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $13,770.00 MXN a la tarjeta **0000 de 13,770.00 11,415,552.43

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a Ias 13:58 hrs. - N31261

06-JUL-22 DEPEFECTIVO 13,230.00 11,428,782.43
06-JUL-22 DEREFECTIVO 15,930.00 11,444,712.43
06-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $13,270.00 MXN a la tarjeta **0000 de 13,270.00 11,457,982.43

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:49 hrs. - N31261
06-JUL-22 2022070640014 HDHO000461167220 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:01:03 DEL 12.467.17 11,470,449.60
CLIENTE CADENA COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC
(0860523 1N4 CONCEPTO: PAGD OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
2022070640014 HDHO000461167220

07-JUL-22 DEPEFECTIVO 12,150.00 11,482,599.60
07-JUL-22 DEPEFECTIVO 10,800.00 11,493,399.60
07-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGD NUESTRO 49.01 11,493,448.61
07-JUL-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 299 11,493,445.62
07-JUL-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 11,493,445.15
07-JUL-22 LIQINTS/TASA LIQ 2022-07-07 16,028.46 11,508,473.61
08-JUL-22 DEREFECTIVO 12,960.00 11,522,433.61
08-JUL-22 DEREFECTIVO 500.00 11,522,933.61
08-JUL-22 2022070840014 HDHO000494656300 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:11:02 DEL 2,869.09 11,525,802.70

CLIENTE CADENA COMERCIAL 0XXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC
(0860523 1N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
2022070840014 HDHO000494656300
08-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000086 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM 1,000,000.00 10,525,802.70
SPEI BCO:012 BENEF:Concentradora BBYA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRASPASO ENTRE CUENTAS CVE RASTREQ: B846APR2202207081797255994 RFC: MTJ850101C4A
[VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:29:05
11-JUL-22 DEPEFECTIVO 12,960.00 10,538,762.70
11-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $4,550.00 MXN a la tarjeta **0000 de 4,550.00 10,543,312.70
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 1 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:43 hrs. - N31261
11-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron §13,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de 13,000.00 10,556,312.70
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:45 hrs. - N31261
11-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $13,840.00 MXN a la tarjeta **0000 de 13,840.00 10,570,152.70
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:50 hrs. - N31261
11-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $200.00 MXN a la tarjeta **0000 de 200.00 10,570,352.70
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:51 hrs. - N31261

12-JUL-22 DEREFECTIVO 12,690.00 10,583,042.70
12-JUL-22 DEREFECTIVO 7,020.00 10,590,062.70
12-JUL-22 Deposite en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $14,580.00 MXN a fa tarjeta **0000 de 14,580.00 10,604,642.70

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:47 hrs. - N31261

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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13-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000549 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001867462927, BEM 92.60 10,604,550.10
SPEI BCD:012 BENEF:Municipio de 5an Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di
549 reclasif CVE RASTREO: 8846APR1202207131802828029 RFC: MTJ850107C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:06:44
13-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000549 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001619608573, BEM 606.75 10,603,943.35
SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di
549 reclasif CVE RASTREOD: 8846APR2202207131802828030 RFC: MTJB50101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:06:44
13-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000549 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001619596465, BEM 1,134.37 10,602,808.98
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di
549 reclasif CYE RASTREQ: 8846APR1202207131802828034 RFC: MTJ8501071C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:06:44
13-JUL-22 DEPEFECTIVO 10,530.00 10,613,338.98
14-JUL-22 Deposito en efectivo en cajerc Banorte. Te depositaron $13,770.00 MXN a la tarjeta **0000 de 13,770.00 10,627,108.98
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:53 hrs. - N31261
14-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $15,390.00 MXN a la tarjeta **0000 de 15,390.00 10,642,498.98
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:55 hrs. - N31261
14-JUL-22 2022071440014 HDHO000498490880 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:43:20 DEL 481147 10,647,310.45
CLIENTE CADENA COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC
(C08605231N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
2022071440014 HDHO000498490880

15-JUL-22 DEREFECTIVO 13,500.00 10,660,810.45
15-JUL-22 DEPEFECTIVO 12,960.00 10,673,770.45
15-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $15,660.00 MXN a la tarjeta **0000 de 15,660.00 10,689,430.45

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:45 hrs. - N31261

15-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 803.27 10,690,233.72
15-JUL-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.98 10,690,227.74
15-JUL-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 10,690,226.7%
18-JUL-22 DEPEFECTIVO 11,340.00 10,701,566.79
18-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 1,746.99 10,703,313.78
18-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGDS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 6,431.70 10,709,745.48
18-JUL-22 CARGD POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 11.98 10,709,733.50
18-JUL-22 CARGD POR IVA CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 1.91 10,709,731.59
19-JUL-22 DEPEFECTIVO 15,390.00 10,725,121.59
19-JUL-22 DEPEFECTIVO 11,610.00 10,736,731.59
19-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $13,400.00 MXN a la tarjeta **0000 de 13,400.00 10,750,131.59

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 14:01 hrs. - N31261
19-JUL-22 Deposito en efectivo en cajere Banorte. Te depositaron $100.00 MXN a la tarjeta *#0000 de 100.00 10,750,231.59
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 14:02 hrs. - N31261
20-JUL-22 DEP.EFECTIVO 12,960.00 10,763,191.59
20-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $12,760.00 MXN a la tarjeta **0000 de 12,760.00 10,775,951.59
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:45 hrs. - N31261
20-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $200.00 MXN a |a tarjeta *#0000 de 200.00 10,776,151.59
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:46 hrs. - N31261

22-JUL-22 DEPEFECTIVO 14,040.00 10,790,191.59

22-JUL-22 DEREFECTIVO 11,070.00 10,801,261.59

22-JUL-22 DEPEFECTIVO 8,640.00 10,809,901.59

25-JUL-22 DEPEFECTIVO 6,480.00 10,816,381.59

25-JUL-22 DEPEFECTIVO 12,960.00 10,829,341.59

25-JUL-22 DEPEFECTIVO 15,660.00 10,845,001.59
Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

25-JUL-22 2022072540014 HDHDO00489495790 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:40:59 DEL 6,398.93 10,851,400.52
CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC
(0860523 1N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
2022072540014 HDHD000489495790
26-JUL-22 DEPEFECTIVO 12,960.00 10,864,360.52
27-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $14,850.00 MXN a la tarjeta **0000 de 14,850.00 10,879,210.52
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:43 hrs. - N31261
28-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $16,080.00 MXN a la tarjeta **0000 de 16,080.00 10,895,290.52
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:42 hrs. - N31261
28-JUL-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,200.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,200.00 10,896,490.52
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:43 hrs. - N31261

28-JUL-22 DEPEFECTIVO 14,040.00 10,910,530.52
28-JUL-22 DEPEFECTIVO 13,770.00 10,924,300.52
28-JUL-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 1,708.79 10,926,009.31
28-JUL-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 10,926,003.32
28-JUL-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 0.95 10,926,002.37
29-JUL-22 2022072940014 HDH0000478856000 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:31:32 DEL 5,520.22 10,931,522.59

CLIENTE CADENA COMERCIAL 0XX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC
(0860523 1N4 CONCEPTO: PAGO OXX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
2022072940014 HDHO000478856000

29-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-31 50,686.74 10,982,209.33
OTROSY
Mes: ' JULIO de 2022
Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por diente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depdsitos $6,645,414.17

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLICEN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dfas después de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en wwiw.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre camisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencidn en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono (OM  Comision EDO Estado 0/B  Ctro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
i ral d
BTE Banorte CPA  Compra o mRuESIOEVatoy gre Pegiamtederide
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave B i
CLABE e DISP  Disposicién/Dispersion UQ  Liquidacién (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a diche Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: {81} 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
5/6



P BANORTE - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 71300921-8AB8-495B-8BC6-DF9A369B3751

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2022-08-01T18:20:07

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
K742+1WDTou92jn239CibmXnShLDIPrWWDRvu3VR47XLZfJjL9sR7bANcIpeWfg5LmrSymeJXrDkv4qgjROtfo8NgVEaDx7/8DdvXWa8Wvacrut
wOuxpDU4WARM3Svsy0SBMuzWg2v+T+Chjéwk9B8dGGM8mIXZFO5v6RLIbi8BwWpckQBeQoclhMnH2XVVLE097dkXMhblQJ/5RvDL2wD0Xq
b4amXDjVfi7yW9c011Qs5xssui/15vCKgeiXT8bhqg+KIMsd2jylhXzPAHyfdpqyuTL4ZDx7VDd8TRO8mwG7Q9fur/E7RpnaP4yZQWoGPIRXIKDhdxI
u46/JQ6MmaVurA==

Sello del SAT:

gbahiQdByVsD2JV)/xz2qMZnpgxszbynpKh8R18dgXTNIVTLBnkPeCIARfOD07 2ZHKAOS65QLtnyGCPYi4ESGY26Us3wN7cVwndkMfYQxQi0DSD
YbLwtv2UXm+zqWfjvohgNBLeTySoLkFP71yopo2rmHn0ezThDUGUOZ8nfNOrwyARpfgHU1WOjUx 1leowL 1kFrpPvuvQ8L3zYIP4ZV/7F5u2B6
qLNx4jsFYq8EJBGaQEQ+ajeNNaeNHIrMUShijRUDHbXEZ/90513IWrV5g4vNpuOqLE1d+sRPwPuskZ3rNT1RhT2TM8bVJr2xWéb/krwUY1zaq
78XAixFygRpZbg==

Cadena original del complemente de certificacidn:

|[1.1]71300921-8AB8-495B-8BC6-DF9A369B3751|2022-08-
01718:20:07|DCD090706E42||K742+1WDTou92jn239CibmXnSbLDIPrWWDRvu3VR47XLZfJjLIsR7TbANCIpeWfg5L
mrSymeJXrDkv4qjROttb8NgVEaDx7/8DdvXWa8Wvocrutw0uxpDU4WARM3Svsy0SBMuzWg2v+T-+Chjéwk9B8dG
GM8mIXZF05v6RLIbi8wpckQBeQoclhMnH2XVVLE097dkXMhblQJ/SRvDL2wDOXqb4mXDjVfi7yW9c0l1Qs5xssui/
15vCKgeiXT8bhq-+KIMsd2jylhXzPAHyfdpqyuTL4ZDx7VDd8TRO8mwG7Q9fur/E7RpnaP4yZQWoGPIRXIKDhdxIU46
/JQ6MmcJVurA==(00001000000507237013]|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: TREINTA Y UN PESQOS 22/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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NOMINA DIRECTA
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022
SUCURSAL 0 [}? GUﬁDALMARATLAOUEPAQUEI Fecha de corte 31/Julio/2022

||IH|||IIH\||||I|I||||||||||||IIIV|||\|||I||I\|

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJB50101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

_ _ . RESUMEN INTEGRAL . . .
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204573 072320 01042204573 6 $2,980,734.56 $4,335,597.01
TOTAL $2,980,734.56 $4,335,597.01

ENLACEESPECIALPM Y

_ Resumendel periodo . CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldoinicial del periodo C $2,980,734.56 (saldo inicial de $2,980,734.56)
+ Total de depésitos $37,735,620.17
- Total de retiros $36,405,366.79
+ Intereses Netos Ganados $26,175.07
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $1,350.00
- |VA sobre comisiones (16%) $216.00
- Intereses Cobrados / Pagados 50.00
Saldo actual $4,335,597.01
Saldu disponible al dia® 54335 597 01
Saldo promedlo'rmmmu' o - S 000
En el Periodo 07 Jul al 31 Jul; §4,378,220.26
Dias que comprende el periodo
| nteresesgeveng: . e S DEPGSITOS $37,735,620.17
Tasa Bruta Anual 6.94%
Interés Tasa Bruta Anual $26,175.07 . RETIROS, SH6AS308.79
Retencion de ISR 50.00 ~ COMISIONES $1,350.00
INTERESES NETOS GANADOS $26,175.07 . OTROS CARGOS $216.00
sty elain by ba 00 S 2o 7 saLDOFINAL $4,335,597.01
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 —
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas 50.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 249
Cheques girados sin comision 249
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $1,350.00
Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 2,980,734.56
01-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070701 XAXX010101000 53,420.81 2.927.313.75
01-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070722 CABAB70212J16 10,987.89 2,916,325.86
01-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071117 RFCNO DISP 4,000.00 2,912,325.86
01-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071248 EICA880425FR3 5,408.74 2,906,917.12
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070879 9,845.31 2,897,071.81
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070747 2,778.52 2,894,293.29
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071199 235420 2,891,939.09
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070926 8,710.58 2,883,228.51
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070969 3,728.25 2,879,500.26
01-JUL-22 CHEQUE PAGADC 0070750 3,161.61 2,876,338.65
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071019 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,728.25 2,872,610.40
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071116 DEPOSITO A CTA. 1194518928 RFC ROIGB90528UY7 3,000.01 2,869,610.39
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070618 3,728.25 2,365,882.14
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070970 3,728.25 2,862,153.89
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071050 3,728.25 2,858,425.64
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070731 5,260.27 2,853,165.37
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070857 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFCTIMM6801288W7 2,502.16 2,850,663.21
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070246 DEPOSITO A CTA. 1069300605 RFC VAS)800412(84 2,286.13 2,848,377.08
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070854 DEPOSITO A CTA. 1069294843 RFC RIVR580621KR9 2,230.16 2,846,146.92
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071005 6,552.90 2,839,594.02
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070803 14,510.53 2,825,083.49
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071024 3,728.25 2,821,355.24
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070961 DEPOSITO A CTA. 1069270557 RFC CADA651005GR4 26,920.94 2,794,434.30
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070946 DEPOSITO A CTA. 1069288196 RFC MOZJ8304053K3 3,003.36 2,791,430.94
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071160 2,808.75 2,788,622.19
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070777 3,102.79 2,785,519.40
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071223 3,000.01 2,782,519.39
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071148 3,000.01 2,779.519.38
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070342 DEPOSITO A CTA. 1069277293 RFC GORS770611LT4 2121.73 2,777.397.65
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071017 3,726.75 2,773,670.90
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071317 DEPOSITO A CTA. 1069271451 RFC COHK9201281C1 1,886.20 2,771,784.70
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070768 DEPOSITO A CTA. 1069272841 RFC DEHO551115JYA 1,019.63 2,770,765.07
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070797 DEPOSITO A CTA. 1069301488 RFCVIGC8511198C2 1,783.77 2,768,981.30
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070175 DEPOSITO A CTA. 1069301488 RFCVIGC8511198C2 1,783.77 2,767,197.53
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071263 3,513.75 2,763,683.78
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070791 2,555.55 2,761,128.23
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070798 4,763.86 2,756,364.37
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070922 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 4,213.66 2,752,150
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070829 2,139.69 2,750,011.02
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070303 2,811.10 2,747,199.92
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070916 2,811.10 2,744,388.82
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071177 3,000.01 2,741,388.81
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071201 3,013.75 2,738,375.06
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071167 3,000.01 2,735,375.05
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071268 3,375.55 2,731,999.50
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071222 3,000 2,728,999.49
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071204 2,354.20 2,726,645.29
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071107 DEPOSITO A CTA. 1069307109 RFC 5AYB8310189G8 5,423.29 2,121,22.00
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0059387 1,551.11 2,719,670.89
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070079 2,063.11 2,717,607.78
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071280 6,993.22 2,710,614.56
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071252 5,408.74 2,705,205.82
02-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070888 POBS730722M04 5,375.50 2,699,830.32
02-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071079 ARZN700901TG3 3,000.01 2,696,830.31
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

02-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071103 MTJ850101 C4A 5,049.54 2,69,780.77
02-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071200 DEJJB111211Q2 2,530.55 2,689,250.22
02-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071247 CONS870307Q35 5,408.74 2,683,841.48
02-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071253 NURM920116G74 5,408.74 2,678,432.74
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071159 2,808.75 2,675,623.99
04-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0070867 5.342.67 2,670,281.32
04-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071094 4,000.00 2,666,281.32
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070576 3,728.25 2,662,553.07
04-JUL-22 CHEQUE PAGADOD 0071133 3,000.01 2,659,553.06
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070421 3,000.01 2,656,553.05
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070876 2,341.20 2,654,211.85
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070908 8,342.49 2,645,869.36
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070812 2,109.86 2,643,759.50
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070985 3,728.25 2,640,031.25
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071276 DEPOSITO A CTA. 1069306979 RFC SACLB20804468 4,266.75 2,635,764.50
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070852 1,735.13 2,634,029.37
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070804 4,561.86 2,629,467.51
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071324 4,441.64 2,625,025.87
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070031 2,260.60 2,622,765.27
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0059872 2,556.75 2,620,208.52
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071256 5,408.74 2,614,799.78
04-JUL-22 CHEQUE PAGADOD 0071028 3,728.25 2,611,071.53
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071323 DEPOSITO A CTA. 1069299594 RFCTOMO8003172W9 2,044.81 2,609,026.72
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070281 6,773.80 2,602,252.92
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070854 6,773.80 2,595,479.12
04-JUL-22 CHEQUE PAGADOD 0059882 DEPOSITO A CTA. 1069282242 RFC JUFA9710301Q0 2,589.46 2,592,889.66
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070810 DEPOSITO A CTA. 1069282242 RFCJUFA9710301Q0 2,589.46 2,590,300.20
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070790 DEPOSITO A CTA. 1069282242 RFC JUFA9710301Q0 2,589.46 2,587,110.74
04-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0070753 235.48 2,587,475.26
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070966 3,728.25 2,583,747.01
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071242 3,000.01 2,580,747.00
05-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0058969 MACE541104N)0 6,033.84 2,574713.16
05-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0059987 MACES41104NJ0 6,033.84 2,568,679.32
05-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070811 JUNJ6101034Q2 2,481.20 2,566,198.12
05-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070956 GACR640718CC3 21,193.26 2,545,004.86
05-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070998 LEEO530119PP9 3,728.25 2,541,276.61
05-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071225 CAZF8210221E6 5,408.74 2,535,867.87
05-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071250 GOMA940718F88 5,408.74 2,530,459.13
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0058090 2,856.16 2,527,602.97
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071303 4,000.00 2,523,602.97
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070728 2,108.29 2,521,494.68
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071319 525.82 2,520,968.86
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071320 968.31 2,520,000.55
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071203 2,354.20 2,517,646.35
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071166 3,000.01 2,514,646.34
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070739 DEPOSITO A CTA. 1069287715 RFC MOVN730920H06 2,890.48 2,511,755.86
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071314 3,000.01 2,508,755.85
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071226 3,000.01 2,505,755.84
06-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070782 SAPI790830782 6,950.56 2,498,805.28
06-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071255 PAJA931011147 5,408.74 2,493,396.54
06-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071057 3,000.01 2,490,396.53
06-JUL-22 CHEQUE PAGADG 0071082 DEPOSITO A CTA. 1189672451 RFC RORAG40726BQA 3,500.00 2,486,896.53
06-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070948 6,572.78 2,480,323.75
06-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0059384 918.38 2,479,405.37
06-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070078 2,485.24 2,476,920.13
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06-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070775 5,096.35 2,471,823.78
06-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071196 3,031.06 2,468,792.72
06-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070919 7,129.41 2,461,663.31
06-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071083 5,000.00 2,456,663.31
06-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071334 5,408.74 2,451,254.57
(6-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071053 5,331.60 2,445922.97
07-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071246 (EMK970723G78 5,408.74 2,440,514.23
07-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071338 JACI840306E96 5,737.06 24347717
07-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071343 MOER830501IT1 2,701.80 243207537
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070801 2,754.50 2,429,320.87
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071069 5,000.00 2,424,320.87
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071326 2,986.99 2,421,333.88
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071356 DEPOSITO A CTA. 1069296388 RFC ROSM7501102P0 2,630.51 2,418,703.37
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071364 3,878.19 2,414,825.18
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071325 1,811.32 2,413,013.86
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071347 2,260.60 2,410,753.26
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0059736 3,728.25 2,407,025.01
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070662 3,728.25 2,403,296.76
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071014 3,728.25 2,399,568.51
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070661 3,728.25 2,395,840.26
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071013 3,728.25 2,392112.M1
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0059735 3,728.25 2,388,383.76
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071355 8,260.48 2,380,123.28
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071342 3343.47 2,376,779.81
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071363 2,410.36 2,374,369.45
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070814 1,972.02 2,372,397.43
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0059885 1,972.02 2,370,425.41
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070194 1,972.02 2,368,453.39
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0059434 937.00 2,367,516.39
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071350 DEPOSITO A CTA. 1069291440 RFC PECM6602126Q2 2,260.60 2,365,255.79
07-JUL-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-07-07 3,033.59 2,368,289.38
08-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070311 HOSY821125FU2 2,903.26 2,365,386.12
08-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070313 SATSB505136TA 332841 2,362,057.71
08-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070658 MECM4811042M5 3,728.25 2,358,329.46
08-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070844 GOGG710420822 2,660.39 2,355,669.07
08-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070923 HOSY821125FU2 2,903.26 2,352,765.81
08-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070925 SATS8505136TA 332841 2,349,437.40
08-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071070 MECM4811042M5 3,728.25 2,345,709.15
08-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071245 AEVD930327DMA 5,408.74 2,340,300.41
08-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071337 GOGG710420B72 6,687.68 2,333,612.73
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070889 313517 2,330,477.56
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071330 321217 2,327,205.39
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071369 5,000.00 2,322,205.39
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070577 3,728.25 2,318,477.14
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071329 2,260.60 2,316,216.54
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071333 2,260.60 2,313,955.94
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071366 5,000.00 2,308,955.94
(8-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071375 10,000.00 2,298,955.94
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071341 2,701.80 2,296,254.14
08-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07565 109,865.02 2,186,389.12
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071354 1,811.32 2,184,577.80
(08-JUL-22 CHEQUE PAGADG 0071371 5,000.00 2,179,577.80
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071372 5,000.00 2,174,577.80
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071349 2,260.60 2,172317.20
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071383 1,200.00 2,17,117.20
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08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071389 1,200.00 2,169.917.20
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071357 DEPOSITO A CTA. 1069296472 RFC ROLI720530TX8 2,260.60 2,167,656.60
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071390 1,200.00 2,166,456.60
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071381 1,200.00 2,165,256.60
08-JUL-22 002601002207080000820621 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:37:47 DEL 715,699.42 2,880,956.02

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: N44 PENSIONADOS Y VOLUNT REFERENCIA: 0000044 CVE RAST:
002601002207080000820621

08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071353 6,058.56 2,874,897.46
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071327 2,844.39 2,872,053.07
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071385 1,200.00 2,870,853.07
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071382 1,200.00 2,869,653.07
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071388 1,200.00 2,868,453.07
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071379 1,200.00 2,867,253.07
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071386 1,200.00 2,866,053.07
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071392 1,200.00 2,864,853.07
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071368 5,000.00 2,859,853.07
08-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071393 1,200.00 2,858,653.07
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071370 5,000.00 2,853,653.07
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071073 5,558.44 2,848,094.63
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071380 1,200.00 2,846,894.63
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071384 1,200.00 2,845,694.63
11-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071359 2,701.80 2,842,992.83
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071336 3,557.35 2,839,435.48
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071376 35,096.76 2,804,338.72
11-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071335 4,410.05 2,799,928.67
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071096 4,000.00 2,795,928.67
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071391 1,200.00 2,794,728.67
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071237 3,699.95 2,791,028.72
11-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071249 5,408.74 2,785,619.98
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071339 DEPOSITO A CTA. 1069283762 RFC LORL641228UK4 237292 2,783,247.06
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071358 DEPOSITO A CTA. 1145710827 RFC SALAB10605MY0 1,811.32 2,781,435.74
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071408 2,500.00 2,778,935.74
12-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071409 2,500.00 2,776,435.74
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071414 3,000.00 2,773,435.74
12-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071415 DEPOSITO A CTA. 1069294302 RFC RIAOB00526329 3,000.00 2,770,435.74
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070959 19,744.15 2,750,691.59
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071413 1,950.00 2,748,741.59
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071224 3,000.01 2,745,741.58
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071401 2,500.00 2,743,241.58
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071038 3,728.25 2,739,513.33
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071365 5,000.00 2,734513.33
12-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071403 2,500.00 2,732,013.33
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071404 2,500.00 2,729,513.33
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071351 3,557.35 2,725,955.98
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071410 2,500.00 2,723,455.98
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071400 2,500.00 2,720,955.98
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071407 2,500.00 2,718,455.98
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071405 DEPOSITO A CTA. 1069282279 RFCJUMH760223E38 2,500.00 2,715,955.98
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071387 DEPQSITO A CTA. 1069282279 RFCJUMH760223E38 1,200.00 2,714,755.98
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071397 2,500.00 2,712,255.98
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071406 2,500.00 2,709,755.98
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071418 3,000.00 2,706,755.98
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070817 3,505.30 2,703,250.68
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071399 2,500.00 2,700,750.68
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071411 2,500.00 2,698,250.68
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12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071340 2,260.60 2,695,990.08
13-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0060007 CAPL580226AN9 6,524.18 2,689,465.90
13-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070319 CAPL580226AN9 6,524.18 2,682,941.72
13-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070932 CAPL580226ANY 6,524.18 2,676,417.54
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071328 2,260.60 2,674,156.94
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071419 3,000.00 2,671,156.94
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071416 3,000.00 2,668,156.94
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071417 3,000.00 2,665,156.94
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071420 3,000.00 2,662,156.94
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071345 DEPOSITO A CTA. 1180045913 RFC 0AGG811209MD4 4,234.67 2,657,922.27
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070869 DEPOSITO A CTA. 1069303183 RFC COGD7001109X%4 4,125.62 2,653,796.65
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070256 DEPOSITO A CTA. 1069303183 RFC COGD7001109%4 4,125.62 2,649,671.03
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070850 1,903.75 2,647,761.28
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071361 2,701.80 2,645,065.48
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071402 2,500.00 2,642,565.48
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071283 1,418.20 2,641,147.28
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070238 DEPOSITO A CTA. 1069291271 RFC PEFCT7122490Q9 4,358.90 2,636,788.38
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070851 DEPOSITO A CTA. 1069291271 RFC PEFC7712249Q9 4,358.90 2,632,429.48
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071362 DEPOSITO A CTA. 1069300762 RFCVEML8208195Y0 2,701.80 2,629,721.68
13-JUL-22 002601002207130000278212 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:22:30 DEL 22,715,616.18 25,345,343.86

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: N47 NOM TER QUINCJUL 22 REFERENCIA: 0000047 CVE RAST:
002601002207130000278212

13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070848 4,299.16 25,341,044.70
14-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0056603 ROOHB412175R6 3,701.29 25,337,343.41
14-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070920 COPA820918)S8 7,739.67 25,329,603.74
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071479 9,649.39 25,319,954.35
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071954 2,898.76 25,317,055.59
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071953 3,105.82 25,313,949.77
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071957 3,105.82 25,310,843.95
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071733 4,538.74 25,306,305.21
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071453 6,598.19 25,299,707.02
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071952 3,000.01 25,296,707.01
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071948 4,000.00 25,292,707.01
14-JUL-22 002601002207140000368654 SPEI RECIBIDC, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:35:06 DEL 332171.15 25,624,878.16

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP N 48 NOM PENSIO REFERENCIA: 0000048 CVE RAST:

002601002207 140000368654
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071575 6,500.24 25,618,377.92
14-JUL-22 CHEQUE PAGADOD 0071951 3,052.14 25,615,325.78
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071482 9,167.56 25,606,158.22
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071760 4,000.00 25,602,158.22
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071428 10,987.89 25,591,170.33
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071580 4,885.39 25,586,284.94
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071680 9,909.23 25,576,375.71
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071709 5,600.00 25,570,775.71
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071437 6,489.32 25,564,286.39
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071620 5,599.72 25,558,686.67
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071960 5,387.06 25,553,299.61
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071803 2512.38 25,550,787.23
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071708 4,578.05 25,546,209.18
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071439 4,861.13 25,541,348.05
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071697 2,800.00 25,538,548.05
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071893 3,699.95 25,534,848.10
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071872 3,539.64 25,531,308.26
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071623 7,746.83 25,523,561.43
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

14-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07565 16,514,293.14 9,009,268.29
14-JUL-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 39,359.98 9,048,628.27
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072091 525.82 9,048,102.45
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071505 6,491.07 9,041,611.38
14-JUL-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 861,533.52 8,180,077 .86
14-JUL-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 470,078.42 7,709,999.44
14-JUL-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 4,456.65 7,714,456.09
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071702 4,000.00 7,710,456.09
14-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07565 23,326.52 7,687,129.57
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071589 4,685.89 7,682,443.68
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071481 7,142.04 7.675,301.64
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071613 8,792.26 7,666,509.38
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071700 4,500.01 7,662,009.37
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071889 4,578.05 7,657,431.32
14-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07988 1,107,651.62 6,549,779.70
14-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07988 105,892.95 6,443,886.75
14-JUL-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 3,000.01 6,446,886.76
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071619 9,176.44 6,437,710.32
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071434 6,715.35 6,430,994.97
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071451 7,609.33 6,423,385.64
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071443 9,489.45 6,413,896.19
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071763 5,668.00 6,408,228.19
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071764 5,200.00 6,403,028.19
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071873 4,000.00 6,399,028.19
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071717 4,000.00 6,395,028.19
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071497 6,544.44 6,388,483.75
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071470 6,791.98 6,381,691.77
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071748 4,018.85 6,377,672.92
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071578 4,939.53 6,372,733.39
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071596 7,509.27 6,365,224.12
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072096 DEPOSITO A CTA. 1069278544 RFC GOZS750901SWA 3,699.95 6,361,524.17
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072095 DEPOSITO A CTA. 1069271451 RFC COHK9201281C1 1,886.20 6,359,637.97
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071607 8,396.44 6,351,241.53
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071624 7.817.99 6,343,423.54
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071542 8,965.38 6,334,458.16
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071632 DEPOSITO A CTA. 1086478538 RFC AARJ920924PK2 7,106.84 6,327,351.32
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071456 7.532.93 6,319,818.39
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071771 3,000.01 6,316,818.38
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071452 12,897.71 £,303,920.67
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071874 DEPOSITO A CTA. 1069283306 RFC LOCO750115DA7 5,000.00 6,298,920.67
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071694 3,000.M 6,295,920.66
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071781 2,512.38 6,293,408.28
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071618 8,722.46 6,284,685.82
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071782 251238 6,282,173.44
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071788 3,000.01 6,279,173.43
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071471 7,491.92 6,271,681.51
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071592 12,283.75 6,259,397.76
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071577 7,897.70 6,251,500.06
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071704 8,575.04 6,242,925.02
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071585 7,784.29 6,235,140.73
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071477 5,941.29 6,229,199.44
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071435 DEPOSITO A CTA. 1069284022 RFC LOCX770406HE7 7,815.49 6,221,383.95
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071970 2,530.55 6,218,853.40
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071606 9,530.72 6,209,322.68
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071767 3,000.01 6,206,322.67
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

&% BANORTE

" DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071703 5,408.74 6,200,913.93
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071445 13,182.45 6,187,731.48
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071475 4353.17 6,183,378.31
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071535 5321.72 6,178,056.59
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071886 4,000.00 6,174,056.59
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071961 8,575.04 6,165,481.55
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071593 8,486.01 6,156,995.54
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071899 DEPOSITO A CTA. 1159109473 RFC PAAABOOS28CHS 4,000.00 6,152,995.54
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071838 3477.5 6,149,518.39
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071759 5,408.74 6,144,109.65
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071711 4,333.33 6,139,776.32
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071522 7,169.26 6,132,607.06
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071712 6,322.87 6,126,284.19
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071614 8,270.16 6,118,014.03
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071663 5,966.82 6,112,047.21
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071775 2,200.00 6,109,847.21
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071432 6,895.73 6,102,951.48
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071966 . 3,699.95 6,099,251.53
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071442 DEPOSITO A CTA. 1069305691 RFC 01AJ9405296W8 8,668.98 6,090,582.55
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071441 7,596.12 6,082,966.43
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071473 8,310.42 6,074,676.01
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072013 3,728.25 6,070,947.76
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070996 3,728.25 6,067,219.51
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070644 3,728.25 6,063,491.26
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071983 3,728.25 6,059,763.01
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071622 9,501.14 6,050,261.87
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071833 3.477.05 6,046,784.72
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071524 6,150.14 6,040,634.58
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071849 3,013.75 6,037,620.83
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071531 5,000.03 6,032,620.80
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071950 7,431.70 6,025,189.10
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071544 6,386.49 6,018,802.61
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071762 4,500.01 6,014,302.60
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071776 3,000.01 6,011,302.59
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071790 3,000.01 6,008,302.58
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071777 2,530.55 6,005,772.03
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071802 2,499.99 6,003,272.04
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071969 4,000.00 5,999,272.04
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071536 6,344.43 5,992,927.61
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070103 5428.94 5,987,498.67
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0059781 5,428.94 5,982,069.73
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070725 5,428.94 5,976,640.79
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071871 3,000.01 5,973,640.78
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071743 4,000.00 5,969,640.78
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071690 2,672.38 5,966,968.40
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071572 6,924.20 5,960,044.20
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071847 3,000.01 5,957,044.19
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071626 8,125.97 5,948,918.22
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071429 7,540.77 594137745
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071962 DEPOSITO A CTA. 1181059403 RFCVEPF920522911 8,575.04 593280241
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071529 6,297.91 5,926,504.50
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071900 3,000.01 5,923,504.49
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071488 7,855.49 5,915,649.00
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071786 3,000.01 5,912,648.99
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070428 600.02 5912,048.97
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FECHA ~ DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071576 6,274.43 5.905,774.49
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071831 3.477.15 5,902,297.34
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071726 3,000.01 5,899,297.33
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071627 7,657.84 5,891,639.49
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071800 3,013.75 5,888,625.74
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071676 8,567.03 5,880,058.71
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071502 8,662.28 5,871,396.43
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071864 4,789.44 5,866,606.99
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071895 7,345.46 5,859,261.53
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071809 392275 5,855,338.78
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071582 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,400.08 5,850,938.70
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071805 4,000.00 5,846,938.70
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071737 4,018.85 5,842,919.85
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071721 6,410.65 5,836,500.20
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071861 2,354.20 5,834,155.00
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071836 3,477.15 5,830,677.85
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071740 4,000.00 5,826,677.85
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071701 4,018.85 5,822,659.00
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071844 3,000.01 5,819,658.9%
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071581 10,890.23 5,808,768.76
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071518 6,176.05 5,802,592.71
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071804 2,005.07 5,800,587.64
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071430 5797.41 5,794,790.23
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071756 3,013.75 5,791,776.48
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071791 3,000.01 5,788,776.47
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071555 8,455.49 5,780,320.98
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071840 347715 5,176,843.83
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071742 4,000.00 5772,843.83
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071705 4,578.05 5,768,265.78
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071545 DEPOSITO A CTA. 1069302243 RFC AUGA900921A51 6,547.35 5,761,718.43
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071837 3,013.53 5,758,704.90
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071595 7,270.68 5751,434.22
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071846 3,013.75 5,748,420.47
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071905 4,018.85 5,744,401.62
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071533 3,776.45 5,740,625.17
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071635 5,517.38 5,735,107.79
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071810 392275 5,731,185.04
14-JUL-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 39,359.98 5,691,825.06
14-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07565 4,456.65 5,687,368.41
14-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07988 3,000.01 5,684,368.40
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071569 5311.93 5,679,056.47
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071557 6,662.62 5,672,393.85
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071827 3,000.01 5,669,393.84
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071735 4,018.85 5,665,374.99
14-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071839 3477.15 5,661,897.84
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071720 4,000.00 5,657,897.84
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071621 10,312.83 5,647,585.01
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071744 4,000.00 5,643,585.01
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071534 6,367.04 5,637,217.97
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071835 3.477.15 5,633,740.82
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071784 3,000.01 5,630,740.81
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071480 9,715.55 5,621,025.26
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071519 7,319.84 5,613,705.42
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071922 5153.50 5.608,551.92
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071798 3,000.01 5,605,551.91
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072077 4,225.17 5,601,326.74
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071525 6,380.28 - 5,594,946.46
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071778 3,000.01 5,591,946.45
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071546 7,398.31 5,584,548.14
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071801 3,000.01 5,581,548.13
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071904 4,018.85 5,571,529.28
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071506 5,998.88 5,571,530.40
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071633 10,317.59 5,561,212.81
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071929 DEPOSITO A CTA. 0494992409 RFC AUGJ960725TT2 3,375.55 5,557,837.26
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071500 6,600.41 5,551,236.85
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071842 3,477.15 5,547,759.70
14-JUL-22 CHEQUE PAGADQ 0071591 8,371.39 5,539,388.31
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071832 2,781.72 5,536,606.59
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071902 4,578.05 5,532,028.54
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071562 6,376.02 5,525,652.52
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071433 10,823.32 5,514,829.20
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072074 4310.79 5510,518.41
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071752 3,500.01 5,507,018.40
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071751 4,018.85 5,502,999.55
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071841 347715 5,499,522.40
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071932 3,375.55 5,496,146.85
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071808 2,808.75 5,493,338.10
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071511 9,881.59 5,483,456.51
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071630 5,803.41 5,471,653.10
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071753 3,500.01 5,474,153.09
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072080 4,896.19 5,469,256.90
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071829 4,000.00 5,465,256.90
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071516 4,429.73 5,460,827.17
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071814 3,000.01 5,457,827.16
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071888 5,000.00 5,452,827.16
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071495 6,141.54 5,446,685.62
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071867 4,538.74 5,442,146.88
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071818 3,699.95 5,438,446.93
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071599 8,133.46 5,430,313.47
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071553 5,830.91 5,424,482.56
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071750 3,500.01 5,420,982.55
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071723 2,812.83 5,418,169.72
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071774 2,512.38 5,415,657.34
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071811 3,922.75 5,411,734.59
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071968 3,000.01 5,408,734.58
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071656 4,058.66 5,404,675.92
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071817 DEPOSITO A CTA. 1069278414 RFC GORM740609N20 3,000.01 5,401,675.91
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071766 7,002.24 5,394,673.67
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071747 4,018.85 5,390,654.82
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071489 8,068.09 5,382,586.73
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071515 7,794.42 5,374,792.31
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071527 3,295.73 5,371,496.58
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071947 8,477.20 5,363,019.38
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071739 4,000.00 5,359,019.38
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071793 DEPOSITO A CTA. 1069305833 RFC PAAD920812RF9 2,512.38 5,356,507.00
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071812 3,000.01 5,353,506.99
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071979 DEPOSITO A CTA. 1069289429 RFC 00ZL5603088P4 6,698.00 5,346,808.99
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071770 3,500.01 5,343,308.98
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071825 3,000.01 5,340,308.97
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071586 8,962.22 5,331,346.75
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FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071938 DEPOSITO A CTA. 1069306979 RFC SACL820804468 4,266.75 5,327,080.00
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071975 3,000.01 5,324,079.99
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071610 8,248.58 5,315,831.41
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071666 12,736.08 5,303,095.33
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071584 8,680.39 5,294,414.94
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071678 6,298.20 5,288,116.74
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071765 4,018.85 5,284,097.89
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071940 3,967.64 5,280,130.25
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071460 DEPOSITO A CTA. 1069299259 RFCTEZMB10603NN2 8,578.54 5271,551.71
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071772 2,354.20 5,269,197.51
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071852 2,530.55 5,266,666.96
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071601 §,186.04 5.258,480.92
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071634 8,485.06 5,249,995.86
14-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071486 DEPOSITO A CTA. 1133772420 RFC REMJB905023HA 12,187.93 5,237,807.93
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071468 MTJ850101 C4A 412495 5,233,682.98
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071474 MTJ850101 C4A 7,822.18 5.225,860.80
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071492 SAPI790830782 6,950.56 5,218,910.24
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071558 JACI840306E96 7,621.79 5.211,288.45
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071573 SEGM830401L99 575279 5,205,535.66
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071631 00JG8008146D09 8,342.50 5,197,193.16
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071668 RECCB00213P21 13,815.28 5,183,371.88
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071688 SAML721210CNA 21,3049 5162,072.97
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071689 CADA651005GR4 26,920.94 5,135,152.03
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071707 NUSJ770221T20 8,575.04 5,126,576.99
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071715 GAML760821FAS 4,018.85 5122,558.14
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071745 MULO8409294H8 4,578.05 5,117,980.09
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071749 MTJ850101 C4A 4,018.85 5113,961.24
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071758 AELV681223675 5,981.49 5.107,979.75
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071911 CONS870307Q35 5,408.74 5102,571.01
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071946 LABGI004096GI3 3,013.75 5.099,557.26
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071959 TERA950422DI6 2,588.72 5,096,968.54
15-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072081 GALO7806299V2 4,036.82 5,092,931.72
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072032 3,728.25 5,089,203.47
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072065 3,728.25 5.085,475.22
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072007 3,728.25 5,081,746.97
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072064 3,728.25 5,078,018.72
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071496 10,210.15 5,067,808.57
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071997 3,728.25 5,064,080.32
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071461 6,825.65 5,057,254.67
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072039 3,728.25 5.053,526.42
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072050 3,728.25 5,049,798.17
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072040 3,728.25 5,046,069.92
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071996 3,728.25 5,042,341.67
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071865 4,073.79 5,038,267.88
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072061 3,728.25 5,034,539.63
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071579 DEPOSITO A CTA. 1069281937 RFCJIBM750607SA0 2,435.16 5,032,104.47
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071459 8,610.54 5,023,493.93
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071956 2,800.00 5,020,693.93
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072057 3,728.25 5,016,965.68
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071955 8,575.04 5,008,390.64
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071937 4,266.75 5,004,123.89
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072026 3,528.25 5,000,595.64
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071660 7,175.60 4,993,420.04
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071625 9,529.83 4,983,890.21
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071851 2,354.20 4,981,536.01
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15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072067 3,728.25 4,977,807.76
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071674 6,581.99 4,971,225.77
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071588 6,277.40 4,964,948.37
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072071 4,754.50 4,960,193.87
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071984 3,728.25 4,956,465.62
15-JUL-22 CHEQUE PAGADQ 0072049 3,728.25 4,952,737.37
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071727 4,073.79 4,948,663.58
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072043 3,528.25 4,945,135.33
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071971 1,403.20 4,943,732.13
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071662 8,553.09 4,935,179.04
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072023 3,728.25 4,931,450.79
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071564 6,472.26 4,924978.53
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071566 4,083.80 4,920,894.73
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072066 3,728.25 4,917,166.48
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071671 779407 4,909,372.31
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071936 4,266.75 4,905,105.56
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072014 3,728.25 4,901,377.31
15-JUL-22 CHEQUE PAGADOQ 0072009 3,728.25 4,897,649.06
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071665 DEPOSITO A CTA. 1069284620 RFC MATL800825GI8 8,521.27 4,889,127.79
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071731 4,000.00 4,885,127.79
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072048 3,728.25 4,881,399.54
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071821 2,962.92 4,878,436.62
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071628 8,342.49 4,870,094.13
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072047 371825 4,866,365 .88
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072063 3,728.25 4,862,637.63
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071799 3,000.01 4,859,637.62
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071795 3,000.01 4,856,637.61
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072042 3,728.25 4,852,909.36
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072069 3,728.25 4,.849181.11
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071472 6,184.76 4,842,996.35
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072062 3,728.25 4,839,268.10
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071901 3,699.95 4,835,568.15
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071490 8,405.82 4,827,162.33
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071541 6,659.26 4,820,503.07
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071532 DEPOSITO A CTA. 1084884041 RFC GAHH840731D37 10,036.05 4,810,467.02
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072029 3,728.25 4,806,738.77
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071565 6,602.37 4,800,136.40
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072059 3,728.25 4,796,408.15
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071724 3,000.01 4,793,408.14
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071992 3,728.25 4,789,679.39
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071590 6,781.63 4,782,898.26
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071934 4,266.75 4,778,631.51
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072044 3,728.25 4,774,903.26
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072037 3,478.25 4,771,425.01
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072011 3,478.25 4,767,946.76
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072053 3,728.25 4,764,218.51
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071882 3,000.00 4,761,218.51
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071550 4,364.36 4,756,854.15
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071587 DEPOSITO A CTA. 0467157033 RFC NARA930115371 11,320.57 4,745,533.58
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071985 3,728.25 4,741,805.33
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072046 3,728.25 4,738,077.08
15-JUL-22 CHEQUE PAGADQ 0072000 2,761.50 4,735,315.58
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072016 3,728.25 4,731,587.33
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072034 3,726.75 4,727,860.58
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071859 2,354.20 4,725,506.38
Linea Directa para su empresa:
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15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072024 3,728.25 4,721,778.13
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071942 5,000.00 4.716,778.13
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071455 5,201.60 4,711,576.53
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072025 3,728.25 4,707,848.28
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071367 5,000.00 4,702,848.28
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072054 3,728.25 4,699,120.03
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071853 3,013.7% 4,696,106.28
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071011 3,728.25 4,692,378.03
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072028 3,728.25 4,638,649.78
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072020 3,728.25 4,684,921.53
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071629 11,053.29 4,673,868.24
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071476 11,289.20 4,662,579.04
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071360 1,811.32 4,660,767.72
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072068 3,528.25 4,657,239.47
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071991 3,528.25 4,653,711.22
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072041 3,728.25 4,649,982.97
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071876 4,538.74 4,645,444.23
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071706 3,000.01 4,642,444.22
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072017 3,728.25 463871597
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071869 3,031.55 4,635,684.42
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072021 3,728.25 4,631,956.17
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071746 5,049.54 4,626,906.63
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071484 596.35 4,626,310.28
15-JUL-22 ANUL.CHEQUE PAGADO 0071484 596.35- 4,626,906.63
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071484 5,096.35 4,621,810.28
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072033 3,528.25 4,618,282.03
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071696 5,270.14 4,613,011.89
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071974 4,000.00 4,609,011.89
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072056 3,528.25 4,605,483.64
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071438 10,421.66 4,595,061.98
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072010 3,728.25 4,591,333.73
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071787 2,512.38 4,588,821.35
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071822 3,000.01 4,585,821.34
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071967 4,000.00 4,581,821.34
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071797 3,000.01 4,578,821.33
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071862 2,354.20 4,576,467.13
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071551 5,905.66 4,570,561.47
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071921 3,513.75 4,567,047.72
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071540 6,327.39 4,560,720.33
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071898 2,263.83 4,558,456.50
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072038 3,528.25 4,554928.25
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071447 6,442.71 4,548,485.54
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071457 9,443.84 4,539,041.70
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071552 5,125.83 4,533,915.87
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071794 3,000.01 4,530,915.86
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071175 3,000.01 4,527,915.85
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071826 3,000.01 4,524,915.84
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071594 9,845.31 4,515,070.53
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072001 2,608.95 4,512,461.58
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071637 7,527.14 4,504,934.44
15-JUL-22 CHEQUE PAGADQ 0071672 8,863.39 4,496,071.05
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071448 6,442.11 4,489,628.34
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071828 4,000.00 4,485,628.34
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071651 DEPOSITO A CTA. 1069291785 RFC PERJ720227E37 8,423.01 4,477,205.33
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071949 6,609.04 4,470,596.29
Linea Directa para su empresa:
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15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071605 DEPQSITO A CTA. 1159234982 RFC GOMJ781108N23 8,891.85 4,461,704.44
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072079 7,611.75 4,454,092.69
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072072 3,909.87 4,450,182.82
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071807 2,808.75 4,447 374.07
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071965 4,018.85 4,443,355.22
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071510 11,810.69 4,431,544.53
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071820 5,000.00 4,426,544.53
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072036 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,728.25 4,422,816.28
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071858 2,354.20 4,420,462.08
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072084 2,063.11 4,418,398.97
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071830 DEPOSITO A CTA. 1127404186 RFC VAMAS70106K81 3,013.75 4,415,385.22
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071528 5,562.24 4,409,822.98
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072019 3,728.25 4,406,094.73
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072002 3,728.25 4,402,366.48
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071881 3,000.01 4,399366.47
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071512 10,127.3% 4,389,239.08
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071856 251238 4,386,726.70
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071963 3,300.00 4,383,426.70
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071813 3,000.0 4,380,426.69
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071878 3,000.01 4,377,426.68
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071736 4,000.00 4,373,426.68
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072008 5,054.70 4,368,371.98
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072045 3,728.25 4,364,643.73
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071998 3,728.25 4,360,915.48
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071616 9.212.52 4,351,702.96
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071664 DEPOSITO A CTA. 1069300007 RFCVACE620320PW6 12,511.85 4,339,191.11
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071877 2,500.00 4,336,691.11
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071669 6,941.83 4,329,749.28
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071549 5,904.44 4,323,844.84
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071559 DEPOSITO A CTA. 1069286286 RFC MEMGB30724V49 5,081.10 4,318,763.74
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071732 4,000.00 4,314,763.74
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071738 4,000.00 4,310,763.74
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071547 4,198.03 4,306,565.71
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071773 3,000.01 4,303,565.70
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071229 3,000.01 4,300,565.69
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071769 3,500.01 4,297,065.68
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072105 DEPOSITO A CTA. 1069292830 RFCRAGL781026VE4 23,464.74 4,273,600.94
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072022 6,552.90 4,267,048.04
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071768 3,500.00 4,263,548.04
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071879 3,000.01 4,260,548.03
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072012 2,953.80 4,257,594.23
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071816 3,000.01 4,254,594.22
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071642 5,730.38 4,248,863.84
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071458 11,508.74 4,237,355.10
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071785 3,000.01 4,234355.09
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071646 DEPQOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 12,707.92 4,21,647.17
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071990 3,728.25 4,217,918.92
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071501 2,869.67 4,215,049.25
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071464 3,241.59 4,211,807.66
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071989 3,728.25 4,208,079.41
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072102 4,000.00 4,204,079.41
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071677 DEPOSITO A CTA. 1069277770 RFC GOGE831001DK2 87121 4,195,366.70
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071695 4,073.36 4,191,293.34
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071887 4,000.00 4,187,293.34
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071976 3,000.01 4,184,293.33
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15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071977 3,000.01 4,181,293.32
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071834 3.477.15 4,177,816.17
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071930 4,266.75 4,173 549.42
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071897 4,000.00 4,169,549.42
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071699 3,000.00 4,166,549.42
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071978 3,000.01 4,163,549.41
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071973 3,000.01 4,160,549.40
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071644 6,212.89 4,154,336.51
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071675 DEPOSITO A CTA. 1069268509 RFC CACS740722AP0 5,631.61 4,148,704.90
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071931 3,375.55 4,145,329.35
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 007149% 6,458.49 4,138,870.86
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072085 1,400.42 4,137,470.44
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071933 4,266.75 4,133,203.69
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071686 13,303.76 4,119,899.93
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071796 3,000.01 4,116,899.92
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071850 2,530.55 4,114,369.37
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071868 3,699.95 4,110,669.42
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071426 6,458.53 4,104,210.89
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071543 7.544.17 4,096,666.72
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071923 3,513.75 4,093,152.97
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071600 DEPOSITO A CTA. 0654963472 RFCROPJ740103M36 4,201.76 4,088,951.21
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071530 8,052.48 4,080,898.73
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071617 5,049.08 4,075,849.65
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071927 3,513.75 4,072,335.90
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071875 4,538.74 4,067,791.16
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071719 4,000.00 4,063,797.16
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071964 4,578.05 4,059,219.11
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071491 8,455.49 4,050,763.62
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071845 2,823.99 4,047,934.63
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071654 9,849.07 4,038,085.56
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071925 3.513.75 4,034,571.81
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071943 6,993.22 4,027 578.59
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071517 5,166.14 4,022,412.45
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071728 4,000.00 4,018,412.45
16-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071440 AIMO800424KM3 17,648.25 4,000,764.20
16-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071483 GAIR731227JR4 13,562.60 3,987,201.60
16-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071521 JUNJ610103402 7,178.96 3,980,022.64
16-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071608 POBS730722MQ4 13,116.16 3,966,906.48
16-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071609 IAGC760627DX4 8,346.21 3,958,560.27
16-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071636 MOHES5040855A 6,588.24 3,951,972.03
16-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071641 MTJ850101 C4A 14,742.21 3,937,229.82
16-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071718 MORI560221685 11,705.9% 3.925,523.83
16-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071884 EUGO870511HXA 3,513.75 3,922,010.08
16-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072015 LEEO530119PP9 3,728.25 3,918,281.83
16-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072035 OEMB740420062 2,465.70 3,915,816.13
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072078 4,310.19 3,911,505.94
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071806 2,808.75 3,908,697.19
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072083 526.19 3,908,171.00
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071710 5,000.00 3,903,171.00
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071981 3,915.60 3,809,255.40
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071713 5,049.54 3,894,205.86
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071467 7,167.28 3,887,038.58
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071446 DEPOSITO A CTA. 1069277097 RFC GOGE850820DL3 13,083.64 3,873,954.94
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072109 1,168.62 3,872,786.32
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072115 2,072.07 3,870,714.25
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18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072110 DEPOSITO A CTA. 1091820926 RFC RIVA8105018FA 1,151.57 3,869,562.68
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072116 DEPOSITO A CTA. 1091820926 RFC RIVAB105018FA 2,041.69 3,867,520.99
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072113 2,449.34 3,865,071.65
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072107 1,380.26 3,863,69139
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071995 3,728.25 3,859,963.14
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071639 6,273.18 3,853,689.96
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072005 3,728.25 3,849,961.71
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071890 3,254.35 3,846,707.36
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070515 3,254.35 3,843,453.01
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071673 6,572.78 3,836,880.23
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072108 1,216.67 3,835,663.56
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072114 2,157.74 3,833,505.82
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071993 3,728.25 3,829.777.57
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071986 3,728.25 3,826,049.32
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071332 1,811.32 3,824,238.00
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071924 3,513.75 3,820,724.25
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071683 21,193.26 3,799,530.99
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072003 3,728.25 3,795,802.74
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071920 DEPOSITO A CTA. 1143040968 RFC RUVC930518960 5,408.74 3,790,394.00
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071843 3,013.75 3,787,380.25
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071685 21,193.26 3,766,186.99
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072103 5,408.74 3,760,778.25
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071498 8323.84 3,752,454.41
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072006 3,728.25 3,748,726.16
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071783 4,000.00 3,744,726.16
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071436 16,028.62 3,728,697.54
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071643 6,127.67 3,722,569.87
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071487 8,365.40 3,714,204.47
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072075 5,337.70 3,708,866.77
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071454 4977.14 3,703,889.63
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071603 DEPOSITO A CTA. 1069300490 RFCVAPMB890530P94 11,461.60 3,692,428.03
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071604 DEPOSITO A CTA. 1069267333 RFC BARA8S1215M23 8,740.75 3,683,687.28
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072073 4,310.19 3,679,377.09
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071670 DEPOSITO A CTA. 1069284013 RFC LOMAG50912KN6 5,767.85 3,673,609.24
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071939 3,000.01 3,670,609.23
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071450 6,920.64 3,663,688.59
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071896 5,000.00 3,658,688.59
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072004 3,869.25 3,654,819.34
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071824 3,000.01 3,651,819.33
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071870 4,000.00 3,647,819.33
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071508 DEPOSITO A CTA. 1069301488 RFC VIGC8511198(2 5,553.26 3,642,266.07
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071848 3,031.06 3,639,235.01
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071563 5,824.79 3,633,410.22
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072058 3,728.25 3,629,681.97
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071789 3,000.01 3,626,681.96
19-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071462 GODM790413289 3,979.54 3,622,702.42
19-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071554 GAAEBS1117156 7,621.79 3,615,080.63
19-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071722 AAZN700901TG3 3,000.01 3,612,080.62
19-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071729 11ILM970521KUs6 4,000.00 3,608,080.62
19-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071757 RFCNO DISP 3,733.33 3,604,347.29
19-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071863 AEDC8301209V6 7,395.44 3,596,951.85
19-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071891 REGLB21009Q89 4,000.00 3,592,951.85
19-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071910 CEMK970723G78 5,408.74 3,587,543.11
19-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071917 NURM920116G74 5,408.24 3,582,134.87
19-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071928 TOCRO10206AE 3,045.24 3,579,089.63
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19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071734 4,000.00 3,575,089.63
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071938 3,728.25 3,571,361.38
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071687 19,744.15 3,551,617.23
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071730 4,018.85 3,547,598.38
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071598 12,521.36 3,535,077.02
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0059391 DEPOSITO A CTA. 1069265834 RFC AEFLB60930V50 189.29 3,534,881.73
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070083 DEPOSITO A CTA. 1069265834 RFC AEFL860930V50 3,405.85 3,531,481.88
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072088 DEPOSITO A CTA. 1069265834 RFC AEFLB60930V50 375.50 3,531,106.38
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072101 4,000.00 3,527,106.38
19-JUL-22 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0071917 CAUSA 14 IMPORTE DIFERENTE 5,408.24 3,532,514.62
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071860 2,354.20 3,530,160.42
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071548 6,092.91 3,524,067.51
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071597 5,928.99 3,518,138.52
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071880 3,000.01 3,515,138.51
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072097 2,808.75 3,512,329.76
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071615 13,602.1 3,498,727.65
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071659 DEPOSITO A CTA. 1069269346 RFC CADS831107E89 6,492.21 3,492,235.44
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071885 3,000.01 3,489,235.43
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071755 4,018.85 3.485,216.58
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071463 8,740.85 3,476,475.73
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071568 5,320.49 3,471,155.24
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071537 6,986.89 3,464,168.35
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071919 5,408.74 3,458,759.61
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071612 5,773.88 3,452,985.73
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071657 7,195.57 3,445,790.16
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071792 3,000.01 3,442,790.15
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071958 8,575.04 34342151
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 00712% 8,575.04 3,425,640.07
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071507 14,407.79 34123228
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071504 7,637.41 3,403,594.87
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071650 8,312.48 3,395,282.39
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071906 3,000.01 3,392,282.38
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071170 3,031.06 3,389,251.32
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071819 3,031.06 3,386,220.26
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071908 DEPOSITO A CTA. 0487757806 RFC AARN770915B55 5,408.74 3,380,811.52
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071244 DEPOSITO A CTA. 0487757806 RFC AARN770915B55 5,408.74 3,375,402.78
20-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071348 PABV791211TI0 5,737.06 3,369,665.72
20-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071469 SERS6910068(5 9,106.57 3,360,559.15
20-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071485 GOCC7409107Y7 88719 3,351,687.24
20-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071556 GOGG7 10420822 7,293.97 3.344393.27
20-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071602 COREB00322QY3 12,777.96 333161531
20-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071638 PIHR780326H10 7,665.11 3,323,950.20
20-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071684 GACR640718CC3 21,193.26 3.302,756.94
20-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071913 GOMA940718F88 5,408.74 3,297,348.20
20-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072106 YAEH640627UL0 107,778.79 3,189,569.41
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072117 2,559.70 3,187,009.71
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072111 DEPOSITO A (TA. 1069286437 RFC MEER710216JMA 1,442.69 3,185,567.02
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072120 2,087.22 3,183,479.80
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072119 17,586.52 3,165,893.28
20-JUL-22 CHEQUE PAGADQ 0072121 2,087.22 3,163,806.06
20-JUL-22 ANUL.CHEQUE PAGADO 0072120 2,087.22- 3,165,893.28
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072120 2,087.22 3,163,806.06
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071716 6,000.01 3,157,806.05
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071478 5,057.89 3,152,748.16
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071994 3,728.25 3,149,019.91
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20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071926 3,513.75 3,145,506.16
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071681 DEPOSITO A CTA. 1069297200 RFC RUUO700206QRA 8,280.33 3,137,225.83
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072122 3,586.19 3,133,639.64
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071425 1,311.23 312232841
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071945 1,418.20 3,120,910.21
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070530 5,408.74 3,115,501.47
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071243 5.408.74 3,110,092.73
20-JUL-22 CHEQUE PAGADOQ 0071907 5,408.74 3,104,683.99
21-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070317 VACL810702H40 5252.24 3,099.431.75
21-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070930 VACL810702H40 5252.24 3,094,179.51
21-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071647 HOSY821125FU2 10,059.64 3,084,119.87
21-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071649 SATSB505136TA 332841 3,080,791.46
21-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071653 VACL810702H40 10,188.67 3,070,602.79
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071912 5.408.74 3,065,194.05
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071857 2,354.20 3,062,839.85
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071574 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFCTIMM6801288W7 6,929.00 3,055,910.85
21-JUL-22 CHEQUE PAGADOQ 0071570 DEPOSITO A CTA. 1069294843 RFC RIVR580621KR9 6,028.28 3,049,882.57
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071352 2,260.60 3,047,621.97
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071915 DEPOSITO A CTA. 1161242104 RFC LEOD8005319M7 5,408.74 3,042,213.23
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071854 2,354.20 3,039,859.03
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072123 3,000.00 3,036,859.03
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071914 DEPOSITO A CTA. 1122513346 RFCHEVE7911277CA 2,524.08 3,034,334.95
21-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071944 6,993.22 3,027 341.73
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071894 4,000.00 3.02334.73
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070119 6,442.711 3,016,899.02
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071449 6,442.711 3,010,456.31
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070742 6,442.711 3,004,013.60
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071761 4,500.01 2,999,513.59
21-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071509 4,763.86 2,994,749.73
22-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071513 LECH8308065P6 14,510.53 2,980,239.20
22-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071883 CAZF821022IE6 5,408.74 2,974,830.46
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071567 8,861.13 2,965,969.33
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071780 3,000.01 2,962,969.32
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072087 DEPOSITO A CTA. 1069306308 RFC RARM8712049X6 731.73 2,962,231.59
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072092 968.31 2,961,263.28
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072135 DEPOSITO A CTA. 1069281816 RFC JAMRBO00S502DL9 16,770.60 2,944,492.68
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0059923 4,299.16 2,940,193.52
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071855 2,354.20 2,937,839.32
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072128 DEPOSITO A CTA. 1069287416 RFC MOAT830708FH9 14,421.42 2,923,417.90
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071693 5331.60 2,918,086.30
23-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0070885 COREB003220Y3 4,396.73 2,913,689.57
25-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072129 DEPOSITO A CTA. 1069307190 RFC TEVA920526ML8 14,736.28 2,898,953.29
25-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071574 8,470.59 2,890,482.70
25-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071866 DEPOSITO A CTA. 1196100710 RFC ROVG981026GN7 6,666.67 2,883,816.03
25-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072132 58371.22 2,825,444 81
25-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072130 22,815.07 2,802,629.74
25-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07565 120,058.22 2,682,571.52
25-JUL-22 002601002207250000795594 SPE! RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:13:57 DEL 88,176.83 2,770,748.35

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: NOM N49 COMPLEMENTO NOMINA REFERENCIA: 0000049 CVE RAST:
002601002207250000795594
25-JUL-22 002601002207250000795710 SPE| RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:15:00 DEL 137,698.57 2,908,446.92
CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: NOM N50 COMPLEMENTO NOMINA REFERENCIA: 0000050 CVE RAST:
002601002207250000795710
25-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072136 21,433.74 2,887,013.18
Linea Directa para su empresa:
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25-JUL-22 002601002207250000803941 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBYVA BANCOMER HR LIQ: 14:48:50 DEL 509,780.22 3,396,793.40
CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: CH N29 CONCEPTO NOMINAS REFERENCIA: 0000029 CVE RAST:
002601002207250000803941

25-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072125 25,743.59 3,371,049.81
25-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071714 5,558.44 3,365,491.37
25-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071520 5,268.60 3,360,222.77
26-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072076 BAHM720926PQA 5,970.35 3,354,252.42
26-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072131 HEAL550918A68 63,481.29 3,290,771.13
26-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072055 3,728.25 3,287,042.88
26-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070929 DEPOSITO A CTA. 1069299053 RFC SONMB50624341 5,252.24 3,281,790.64
26-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070316 DEPOSITO A CTA. 1069299053 RFC SONMB50624341 5,252.24 3,276,538.40
26-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071652 DEPOSITO A CTA. 1069299053 RFC SONMB50624341 10,621.17 3,265,917.23
26-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072018 7,355.10 3,258,562.13
26-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071725 5,000.00 3,253,562.13
26-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071679 DEPOSITO A CTA. 1069277293 RFC GORS770611LT4 9,556.44 3,244,005.69
27-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071645 COPAB20918)58 15,818.86 3,228,186.83
27-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071398 2,500.00 3,225,686.83
27-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072127 DEPOSITO A CTA. 1069283940 RFC LOVP7107035N4 26,820.40 3,198,866.43
28-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071648 10,958.67 3,187,907.76
28-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0071523 5512.04 3,182,395.72
28-JUL-22 002601002207280000224895 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBYA BANCOMER HR LIQ: 13:53:32 DEL 12,442,797.70 15,625,193.42

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC
MIJ850101C4A CONCEPTO: TRASP N 51 NOM 2A Q0722 REFERENCIA: 0000051 CVE RAST:
002601002207280000224895

29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072709 5,054.70 15,620,138.72
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072733 3,728.25 15,616,410.47
29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072765 3,728.25 15,612,682.22
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072766 3,728.25 15,608,953.97
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072708 3,728.25 15,605,225.72
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072744 3,528.25 15,601,697.47
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072740 3,728.25 15,597,969.22
29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072690 3,728.25 15,594,240.97
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072741 3,728.25 15,590,512.72
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072750 3,728.25 15,586,784.47
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072724 3,728.25 15,583,056.22
29-JUL-22 CHEQUE PAGADOD 0072762 3,718.25 15,579,327.97
29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072697 3,728.25 15,575,599.72
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072487 2,933.1 15,572,666.51
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072763 3,718.25 15,568,938.26
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072758 3,728.25 15,565,210.01
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072698 3,728.25 15,561,481.76
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072747 3,728.25 15,557,753.51
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072706 3,728.25 15,554,025.26
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072715 3,728.25 15,550,297.01
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072767 3,728.25 15,546,568.76
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072745 3,728.25 15,542,840.51
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072734 3,528.25 15,539,312.26
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072770 3,728.25 15,535,584.01
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072749 3,728.25 15,531,855.76
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072725 3,728.25 15,528,127.51
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072748 3,728.25 15,524,399.26
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072453 3,733.88 15,520,665.38
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072754 3,728.25 15,516,937.13
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072760 3,728.25 15,513,208.88
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072743 3,728.25 15,509,480.63
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29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072727 3,728.25 15,505,752.38
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072717 3,728.25 15,502,024.13
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072686 3,728.25 15,498,295.88
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072671 2,365.31 15,495,930.57
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072730 3,728.25 15,492,202.32
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072685 3,728.25 15,488,474.07
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072413 8,575.04 15,479,899.03
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072764 3,728.25 15,476,170.78
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072722 3,728.25 15,472,442.53
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072678 13,303.76 15,459,138.77
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072270 3,000.01 15,456,138.76
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072266 3,000.01 15,453,138.75
29-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07565 7,960,701.16 7,492,437.59
29-JUL-22 002601002207 290000474267 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:10:48 DEL 703,642.90 8,196,080.49

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP N 52 NOM 2AQ0722 REFERENCIA: 0000052 CVE RAST:
002601002207290000474267

29-JUL-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 22,188.65 8,218,269.14
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071431 10,506.52 8,207,762.62
29-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07565 416,450.13 7,791,312.49
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072275 2,512.38 7,788,800.11
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072346 3,699.95 7,785,100.16
29-JUL-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 442,482.84 7,342,617.32
29-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07565 15,325.14 732729218
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072627 2,438.22 7,324,853.96
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072693 3,728.25 730251
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072231 3,500.00 7.317,625.71
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072630 7,657.84 7,309,967.87
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072514 2,341.82 7,307,626.05
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072742 3,728.25 7,303,897.80
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072242 3,000.01 7,300,897.79
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072673 1,712.63 7,299,185.16
29-JUL-22 0P95000208072999924 5,000.00 7,294,185.16
29-JUL-22 OP95000208072999005 5,000.00 7,289,185.16
29-JUL-22 0P95000208072999928 5,000.00 7,284,185.16
29-JUL-22 0P95000208072999024 5,000.00 7,279,185.16
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072582 1,907.99 1.217.277.07
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072238 4,000.00 1,213,277.17
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072688 3,728.25 7,269,548.92
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071987 3,728.25 7,265,620.67
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072726 3,728.25 7,262,092.42
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072186 6,322.87 7,255,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999015 5,000.00 7,250,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999871 5,000.00 7,245,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999990 5,000.00 7,240,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999805 5,000.00 7,235,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999936 5,000.00 7,230,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999829 5,000.00 7,225,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999807 5,000.00 7,220,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999013 5,000.00 7,215,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999802 5,000.00 7,210,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999021 5,000.00 7,205,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999809 5,000.00 7.200,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999851 5,000.00 7,195,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999810 5,000.00 7,190,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999020 5,000.00 7,185,769.55
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29-JUL-22 0P95000208072999806 5,000.00 7,180,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999836 5,000.00 7,175,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999998 5,000.00 7,170,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999935 5,000.00 7,165,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999017 5,000.00 7,160,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999827 5,000.00 7,155,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999960 5,000.00 7,150,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999027 5,000.00 7,145,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999811 5,000.00 7,140,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999813 5,000.00 7,135,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999991 5,000.00 7,130,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999863 5,000.00 7,125,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999012 5,000.00 7,120,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999814 5,000.00 7,115,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999986 5,000.00 7,110,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999815 5,000.00 7,105,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999816 5,000.00 7,100,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999975 5,000.00 7,095,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999028 5,000.00 7,090,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999817 5,000.00 7,085,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999026 5,000.00 7,080,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999971 5,000.00 7,075,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999973 5,000.00 7,070,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999022 5,000.00 7,065,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999016 5,000.00 7,060,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999987 5,000.00 7,055,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999996 5,000.00 7,050,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999844 5,000.00 7,045,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999856 5,000.00 7,040,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999846 5,000.00 7,035,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999812 5,000.00 7.030,769.55
29-JUL-22 0P95000208072993030 5,000.00 7,025,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999976 5,000.00 7,020,769.55
29-JUL-22 0P9500020807299%002 5,000.00 7,015,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999968 5,000.00 7,010,769.55
29-JUL-22 OP95000208072993029 5,000.00 7,005,769.55
29-JUL-22 OP35000208072999821 5,000.00 7,000,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999826 5,000.00 6,995,769.55
29-JUL-22 OP35000208072999942 5,000.00 6,990,769.55
29-JUL-22 OP35000208072999025 5,000.00 6,985,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999992 5,000.00 6,980,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999011 5,000.00 6,975,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999824 5,000.00 6,970,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999989 5,000.00 6,965,769.55
29-JUL-22 OP35000208072999031 5,000.00 6,960,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999963 5,000.00 6,955,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999970 5,000.00 6,950,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999822 5,000.00 6,945,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999014 5,000.00 6,940,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999832 5,000.00 6,935,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999900 5,000.00 6,930,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999019 5,000.00 6,925,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999804 5,000.00 6,920,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999830 5,000.00 6,915,769.55
29-JUL-22 OP95000208072999933 5,000.00 6,910,769.55
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
29-JUL-22 0P95000208072999983 5,000.00 6,905,769.55
29-JUL-22 0P95000208072999985 5,000.00 6,900,769.55
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072348 7,345.46 6,893,424.09
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072427 2,530.55 6,890,893.54
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072452 7,596.12 6,883,297.42
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072692 3,528.25 6,879,769.17
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072710 3,728.25 6,876,040.92
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072635 DEPOSITO A CTA. 1086478538 RFC AARJG20924PK2 7,106.84 6,868,934.08
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072450 1,392.79 6,867,541.29
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072668 6,572.78 6,860,968.51
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072417 3,105.82 6,857,862.69
29-JUL-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 1,205,747.31 5,652,115.38
29-JUL-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 140,424.26 5,511,691.12
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072478 2,356.50 5,509,334.62
29-JUL-22 CHEQUE PAGADOD 0072411 3,105.82 5,506,228.80
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072711 3,728.25 5,502,500.55
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072589 4,400.08 5,498,100.47
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072234 4,018.85 5,494,081.62
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072721 3,728.25 5,490,353.37
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072624 1,740.91 5,488,612.46
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072410 3,000.01 5,485,612.45
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072276 4,000.00 5,481,612.45
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071538 9,054.61 5,472,557.84
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072595 6,277.40 5,466,280.44
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072757 3,528.25 5,462,752.19
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072773 1,625.00 5,461,127.19
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071999 3,728.25 5,457,398.94
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072700 3,728.25 5,453,670.69
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072755 3,728.25 5,449,942.44
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072596 4,685.89 5,445,256.55
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072246 3,000.01 5,442,256.54
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072739 3,528.25 5438,728.29
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072194 3,466.67 5,435,261.62
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072774 2,500.00 5,432,761.62
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 007 2665 4,005.02 5,428,756.60
29-JUL-22 CHEQUE PAGADOQ 0072769 3,528.25 5,425,228.35
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072511 3,684.65 5,421,543.70
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072259 3,000.01 5,418,543.69
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072555 4,442.92 5,414,100.77
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072597 2,187.20 5411,913.57
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072249 3,000.01 5,408,913.56
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072539 3,202.73 5,405,710.83
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072161 DEPOSITO A CTA. 1069271451 RFC COHK9201281C1 1,886.20 5,403,824.63
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072618 2,937.15 5,400,887.48
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072182 4,578.05 5,396,309.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072162 DEPOSITO A CTA. 1069278544 RFC GOZS7509015SWA 3,699.95 5,392,609.48
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072586 4,518.39 5,388,091.09
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072605 12,521.36 5,375,569.73
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072178 8,575.04 5,366,994.69
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072489 3,131.09 5,363,863.60
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072332 4,000.00 5,359,863.60
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072301 3.477.15 5,356,386.45
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072534 2,535.68 5.353,850.77
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072718 3,728.25 5,350,122.52
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072738 3,478.25 5,346,644.27
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29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072712 3,478.25 5,343,166.02
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072599 5,198.99 5,337,967.03
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072490 7,142.04 5.330,824.99
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071494 6,590.92 5,324,234.07
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072503 2,288.09 5,321,945.98
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072351 2,425.54 5.319,520.44
29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072583 6,274.48 5,313,245.96
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072775 DEPOSITO A CTA. 1069294302 RFC RIAOB0052639 2,500.00 5,310,745.96
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072720 3,728.25 5.307,017.71
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072623 3,965.40 5,303,052.31
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072620 4,166.82 5,298,885.49
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072330 3,000.01 5,293,885.48
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072279 2,808.75 5,293,076.73
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072622 8,722.46 5,284354.27
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072520 4,912.47 5,279,441.80
29-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07565 11,850.04 5,267,591.76
29-JUL-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 11,850.04 5,279,441.80
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072549 2,191.82 5.277,249.98
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072737 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATIM440905HH8 3,728.25 5,213,521.73
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071113 3,013.75 5.270,507.98
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0070401 3,03.75 5,267,494.23
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0071754 3,013.75 5,264,480.48
29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0059163 3,03.75 5,261,466.73
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0058434 3,013.75 5,258,452.98
29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072233 3,013.75 5,255,439.23
29-JUL-22 (HEQUE PAGADO 0072333 DEPOSITO A CTA. 1069283306 RFCLOCO750115DA7 5,000.00 5,250,439.23
29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072455 13,182.45 5,237,256.78
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072174 4,500.01 5,232,756.77
29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072584 2,621.49 5,230,135.28
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072240 6,477.73 5,223,651.55
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072457 4,624.32 5,219,033.23
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072220 4,000.00 5,215,033.23
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072436 2,004.15 5,213,029.08
29-JUL-22 (HEQUE PAGADO 0072423 3,699.95 5.209,329.13
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072593 4,507.22 5,204,821.91
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072196 6,868.55 5,197,953.36
29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072629 4,069.74 5,193,883.62
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072458 6,442.71 5,187,440.91
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072336 3,000.01 5,184,440.90
29-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07565 8,426.04 5,176,014.86
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072462 2,838.77 5173,176.09
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072150 2,500.00 5,170,676.09
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072675 21,193.26 5,149,482.83
29-JUL-22 CARGO DEP ELECN L 07988 3,424.00 5,146,058.83
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072507 2,351.07 5143,707.76
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072149 2,500.00 5141,207.76
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072467 3,582.83 5137,624.93
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072148 2,500.00 513512493
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072289 3,000.00 5132,124.93
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072719 7,355.10 5,124,769.83
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072208 4,000.00 5,120,769.83
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072406 6,609.04 5,114,160.79
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072543 3.827.713 5,110,333.06
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072536 2,241.96 5,108,091.10
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072440 1,805.06 5,106,286.04
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29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072307 3,000.01 5,103,286.03
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072221 4,000.00 5,099,286.03
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072247 3,000.01 5,096,286.02
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072592 7,784.29 5,088,501.73
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072421 8,575.04 5,079,926.69
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072414 3,000.01 5,076,926.68
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072405 4,000.00 5,072,926.68
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072260 3,000.01 5,069,926.67
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072235 3,013.75 5,066,912.92
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072176 4,000.00 5,062,912.92
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072226 4,018.85 5,058,894.07
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072305 2,800.00 5,056,094.07
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072713 2,953.80 5,053,140.27
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072585 4,939.53 5,048,200.74
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072677 1,193.26 5,027,007.48
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072253 2512.38 5,024,495.10
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072575 3,078.30 5,021,416.80
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072264 DEPOSITO A CTA. 1069305833 RFC PAAD920812RF9 251238 5,018,904.42
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072271 3,013.75 5,015,890.67
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072416 DEPOSITO A CTA. 1197270450 RFC PIBABI0920FN4 5,408.74 5,010,481.93
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072252 3,000.01 5,007,481.92
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072304 3477.15 5,004,004.77
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072295 3477.15 5,000,527.62
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072192 3,466.67 4,997,060.95
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072217 4,000.00 4,993,060.95
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072209 DEPOSITO A CTA. 1069302430 RFC AURI961224M62 4538.74 4,988,522.21
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072473 235.48 4,988,286.73
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072522 3,585.26 4,984,701.47
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072426 5,000.00 4,979,701.47
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072203 3,000.01 4,976,701.46
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072297 3.477.15 4,973,22431
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072207 4,000.00 4,969,22431
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072422 4,500.00 4,964,72431
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072628 2,924.44 4,961,799.87
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072205 4,000.00 4,957,799.87
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072261 3,000.01 4.954,799.86
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072560 2,046,00 4952,753.86
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072681 DEPOSITO A CTA. 1069270557 RFC CADAG51005GR4 26,920.94 4,925,832.92
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072145 2,500.00 492333292
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072669 2,225.31 4,921,107.61
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072442 2,57.41 4,918,850.20
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072377 3513.75 4,915,336.45
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072139 2,500.00 4,912,836.45
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072541 2,251.00 4,910,585.45
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072617 431043 4,906,275.02
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072213 4018.85 4,902,256.17
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072302 347715 4,898,779.02
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072254 2512.38 4,896,266.64
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072637 3,208.29 4,893,058.35
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072376 351375 4,889,544.60
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072258 3,000.01 4,886,544.59
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072415 2,808.75 4,883,735.84
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072643 7,12941 4,876,606.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072702 2,608.95 4,873,997.48
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072562 3,584.75 4,870,412.73
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29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 00722%6 3,245.34 4,867,167.39
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072321 2,354.20 4,864,813.12
29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072306 2,812.83 4,862,000.36
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072175 4,018.85 4,857,981.51
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072544 1,301.62 4,856,679.89
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072638 3,961.56 4,852,718.33
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072142 2,500.00 4,850,218.33
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072151 2,500.00 4,847,718.33
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072553 1,990.88 4,845,727 45
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072530 2,055.49 4,843,671.96
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072506 325191 4,840,420.05
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072510 5,122.58 4,835,297 .47
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072257 3,000.01 4,832,297.46
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072343 3,254.35 4,829,043.11
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072357 4,018.85 4,825,024.26
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072195 4,000.00 4,821,024.26
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072391 4,266.75 4,816,757.51
29-JUL-22 (HEQUE PAGADO 0072594 DEPOSITO A CTA, 0467157033 RFC NARA930115321 11,320.57 4,805,436.94
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072274 2,499.99 4,802,936.95
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072269 3,000.01 4,799,936.94
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072409 4,000.00 4,795,936.94
29-JUL-22 (HEQUE PAGADOD 0072509 2,225.28 4,793,711.66
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072388 4,266.75 4,789,444.91
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072241 7,002.24 4,782,442.67
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072293 4,000.00 4,778,442.67
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072412 3.105.82 4,775,336.85
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072212 4,000.00 4,771,336.85
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072284 3,000.01 4,768,336.84
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072540 1,811.64 4,766,525.20
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072759 3,728.25 4,762,796.95
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072179 4,578.05 4,758,218.90
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072273 3,000.01 4,755,218.89
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072542 2,141.03 4,753,077.86
29-JUL-22 CHEQUE PAGADD 0072141 2,500.00 4,750,577.86
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072335 2,499.99 4,748,077.87
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072381 3,513.75 4,744,564.12
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072355 4,578.05 4,739,986.07
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072651 DEPOSITO A CTA. 1069291785 RFC PERJ720227E37 2,814.56 4,737,171.51
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072299 3.477.15 4,733,694.36
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072626 9,501.14 4,724193.22
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072256 3,000.01 4,721,193.21
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072735 3,726.75 4,717,466.46
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072529 2,286.13 4,715,180.33
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072778 2,500.00 4,712,680.33
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072285 DEPOSITO A CTA. 1069278414 RFC GORM740609N20 3,000.01 4,709,680.32
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072298 3477.15 4,706,203.17
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072548 2,430.16 4,703,773.0
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072281 3,000.01 4,700,773.00
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072531 2,816.44 4,697,956.56
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072319 2,354.20 4,695,602.36
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072704 3,728.25 4,691,874.17
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072527 DEPOSITO A CTA. 1069272935 RFC DICS940115Q61 1,867.67 4,690,006.44
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072664 5:000.72 4,685,005.72
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072300 3,245.34 4,681,760.38
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072239 3,900.00 4,677,860.38
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29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072526 2,602.37 4,675,238.01
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072601 3,186.30 4,672051.711
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072537 3,505.30 4,668,546.41
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072557 2.971.47 4,665,574.94
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072303 3.477.15 4,662,097.79
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072407 8,575.04 4,653,522.75
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072559 1,632.30 4,651,890.45
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072547 2,614.13 4,649,276.32
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072262 3,000.01 4,646,276.31
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072280 392275 4,642,353.56
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072598 DEPOSITO A CTA. 1069305600 RFC 00CGI607015X2 2,696.89 4,639,656.67
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072443 3,910.71 4,635,745.96
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072606 3,081.61 4,632,664.35
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072425 3,000.01 4,629,664.34
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072232 3,500.00 4,626,164.34
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072245 3,500.00 4,622,664.34
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072229 3,500.00 4,619,164.34
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072267 3,000.01 4,616,164.33
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072244 3,500.00 4,612,664.33
29-JUL-22 CHEQUE PAGADOQ 0072466 2,834.69 4,609,829.64
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072152 2,500.00 4,607,329.64
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072556 2,286.13 4,605,043.51
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072198 3,013.75 4,602,029.76
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072636 5,094.59 4,596,935.17
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072313 2,530.55 4,594,404.62
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0072603 2,824.29 4,591,580.33
29-JUL-22 (002601002207290000686552 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBYA BANCOMER HR LIQ: 17:12:08 DEL 3,586.19 4,595,166.52

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704907765 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: CH N30 PENSION ALIMENTICIA REFERENCIA: 0000030 CVE RAST:
002601002207290000686552
29-JUL-22 002601002207290000687046 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:12:54 DEL 187.44 4,595,353.96
CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: CH N31 DIFERENCIA APOYO UTILES REFERENCIA: 0000031 CVE RAST:
002601002207290000687046

29-JUL-22 COMIPROCSERV.DISREXP290722 1,350.00 4,594,003.96
29-JUL-22 IVA.PROC.SERV.DISPEXP. 290722 216.00 4,593,787.96
29-JUL-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-07-31 23,141.48 4,616,929.44
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0071918 PAJA931011147 5,408.74 4,611,520.70
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072134 RILVS70918VB0 90,976.58 4,520,544.12
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072181 NUSJ770221T20 8,575.04 4,511,969.08
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072193 AAME720823P(8 3,466.67 4,508,502.41
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072223 MTJ850101 (4A 5,049.54 4,503,452.87
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072224 MTJ850101 C4A 4,018.85 4,499 434.02
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072227 MTJ850101 C4A 4,018.85 4,495,415.17
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072237 AELV681223675 5,981.49 4,489,433.68
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072323 AED(8301209V6 7,395.44 4,482,038.24
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072339 (AZF821022IE6 5,408.74 4,476,629.50
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072344 REGL821009Q89 4,000.00 4,472,629.50
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072352 PAAAB0528BUG 4,000.00 4,468,629.50
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072372 PAJA931011147 5,408.74 4,463,220.76
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072404 LABGI00409GI3 3,013.75 4,460,207.01
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072419 TERA950422D16 3,385.25 4,456,821.76
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072420 UUGR8907069G7 6,215.84 4,450,605.92
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072463 DISEBO0917BT4 4,877.73 4,445728.19
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072476 MTJ850101 C4A 2,604.46 4443123.73
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072477 MTJ850101 C4A 4,124.95 4,438,998.78
Linea Directa para su empresa:
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30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072479 MTJ850101 C4A 3,266.28 4,435,732.50
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072482 SAGV750103UU7 3,078.45 4,432,654.05
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072483 MTJ850101 C4A 3,798.48 4,428,855.57
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072485 RAGR710310EG3 11,289.20 4,417,566.37
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072492 GAIR731227JR4 13,562.60 4,404,003.77
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072494 GOCC7409107Y7 887191 4,395,131.86
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072563 GAAEB51117156 3,700.75 4,391,431.11
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072566 JACI840306E96 3,700.75 4,387,730.36
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072580 SEGMB30401L99 1,831.75 4,385,898.61
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072604 BAACT804301N7 3,440.21 4,382,458.40
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072613 POBS730722MQ4 13116.16 4,369,342.24
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072634 00)G8008146D9 3,818.00 4,365,524.24
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072639 MOHE55040855A 242837 4,363,095.87
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072680 SAML721210CNA 21,3049 4,341,790.96
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072716 LEED530119PP9 3,728.25 4,338,062.71
30-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0072736 OEMB740420QG2 2,465.70 4,335,597.01

: OTROS Y -

Mes:. . ; SECEEEP IR : 2 A S Z jpuuondezuiz

Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por dliente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $6,645,414.17

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A'SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposician el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Manterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Redamaciones, y Adlaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales, En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ndmero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono oM Comision EDO Estado 0/8  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I5.R Impuesto Sobre la Renta PZO0  Plazo
| 3 Val Regi
BTE Banorte CPA  Compra lva  'mpuestoalValor RFC hegistroFederal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria 5.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria s s . ; e i
4 . an o
CLABE N DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucidn. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (35) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
28/29



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

' JB BANORTE -

_ COMPROBANTEFISCALDIGITALY

Folio Fiscal: B2002E2E-7DE9-441D-A8F4-0C46BB056131

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay horade certificacién: 2022-08-01T17:14:55

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

nkklZtbu+6f8CPX1EzgiEo+nR1gllINPUiKVb94srlcGvSYCtufrmfPY6wVexzBWmtB6RSpaiPQtHWdhzgU9FmXilH+bE+HErUVNyq2hNOKBp7/IT
fxPXmh3u8CYJr5hxpiMpb837y+2PINztAe1ieWPfMSFHQpOPzg3aE5caNCoiGwRwvYFf4bEZfIGA9WFHWSFVFLLSQBIy3i+Xtg0T2n1WhS2964
xRzt3JhiI5ivmh5zJPAm/3FrPgosOha78xTbs)2jf/dXv8YLDWjySMIQPGvVpCP+iGWpkKR/azKWDXB/wKSAXRTIsCkmInDrPTyznXNajUuEmUQ;jo0/
CA/+Cw==

Sello del SAT;

i+K2Eu4cQxb+xeDXfKlavQAhmOAaxoE)cBoSHIYOv9gVRCaddsZWn/OB+Mv6EENCXQ6wOIYSaill Tt2 1iLg++DMh0OGYV9sJiSlgmYAvBgnQIDk
ZRfLFI9VACKXr4QGmsWG5XqWglAH6F 7ycWS5zp-+rK5Fv1JE4SMOCBGrIUQIPRVEFvkGn/Ld7H4chF520KpBKMNszm0ikNUua4Z7D5CwM/OuE
yFYRJy4/vxvrK5z2TjEDm4gEmSMExb-+16EzbQgh8m1UnArAFJKQlyittb36Z5nwrlucmt6Zd47Z0a+7+UV+qHgSFLSOjhUJGH3mwCIVNiISTq4t

mkLFT34YpK3w==

Cadena original del complemento de certificacién:

[|1.1|B2002E2E-7DE9-441D-A8F4-0C46BB056131|2022-08-

01T17:14:55|DCD090706E42| |nkkIZtbu+6f8CPX1EzgiEo+nR1gILNPuiKVb94srlcGvSYCtufrmfPVewVexzBWmt86R

SpaiPQtHWdhzgU9FmXilH+bE-+HErUVNyg2hNOKBp7/ITfxPXmh3u8CYJrshxpiMpb837y+2PINztAe 1ieWPfMSFHQ
pOPzg3aE5caNC6iGwRwvYFf4bEZfIG4SWFHWSFVFLLsQBy3i+Xtg0T2n1WhS2964xRzt3JhI5ivmh5z)PAm/3FrPgo
sOha78xThs)2jf/dXv8YLDWjySMIQPGvVpCP+GWpkKR/azKWDXB/wKSAxRTIsCkmInDrPTyznXNajUuEmU0j0/CA/

+Cw==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicién; 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO03-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81} 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE S e
TLAQUEPAQUE JAL. C.P 45500 INFORMACION DEL PERIODO o
et £ U DA AJARKTEAQUEPAGUE Periodo  Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022

Fecha de corte 31/Julio/2022
Moneda PESOS

£:30846741
RFC MTJ850101(4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. : . ~ RESUMENINTEGRAL - .
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0486270689 072 32000486270689 0 $424,512.14 $145,056.46
TOTAL $424,512.14 $145,056.46

~ ENLACEESPECIALPM v
sumen del periods o CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periud.n . o Saus (Saldo inicial de $424,512.14)

DETALLE

+ Total de depésitos $490,800.00
- Total de retiros $771,600.00
+ Intereses Netos Ganados §1,34432
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) 50.00
- Intereses Cobrados / Pagados §0.00
Saldo actual $145,056.46
Saldo disponible al dia* S‘I45 05646
Saldopomediominimo B 5000
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $227,692.24
Dias que comprende el periodo 3
bereses devengados s e L DEPGSITOS $490,800.00
Tasa Bruta Anual 6.86%
Interés Tasa Bruta Anual $1,344.32 . REnpR L
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
mm.ssrf NETOS GANADOS - $ 13“432 ) B8 omros caraos $0.00
10 disponible 2 s 7 sALDO FINAL $145,056.46
Depésitos de Cheques 5.8.C. $0.00 - '
Ret. Garantia Liguida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques g‘llﬁdos 9
Cheques girados sin comisién 9
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos 50.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 42451214
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004394 7,000.00 47,512.14
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004382 10,000.00 407,512.14
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004390 12,000.00 395,512.14
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004387 20,000.00 37551214
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004398 2,000.00 37351214
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004393 10,000.00 363,512.14
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004385 10,000.00 35351214
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004401 5,900.00 347,612.14
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004389 DEPOSITO A CTA. 1069287779 RFC MOD0950519480 14,500.00 3331214
01-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004392 10,000.00 32311274
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004381 4,500.00 318,612.14
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004395 3,400.00 31521214
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004386 11,000.00 304,212.14
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004391 10,000.00 29421214
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004397 2,000.00 292,212.14
04-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004403 5,500.00 286,712.14
05-JUL-22 002601002207050000253426 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:53:53 DEL 127,400.00 41411214

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP P F 033 PARA PMO S P REFERENCIA: 0000033 CVE RAST:
002601002207050000253426

05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004402 10,000.00 404,112.74
05-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004404 15,000.00 389,112.14
06-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004405 9,900.00 37921214
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004409 15,800.00 36341214
07-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004410 10,000.00 35341204
07-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-07 424.29 353,836.43
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004407 5,000.00 348,836.43
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004422 15,200.00 333,636.43
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004414 15,000.00 318,636.43
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004421 15,000.00 303,636.43
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004412 8,000.00 295,636.43
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004350 DEPOSITO A CTA. 1069282402 RFC LACM790907HZ4 15,000.00 280,636.43
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004417 DEPOSITO A CTA. 1069272047 RFC CUVLB10831121 15,000.00 265,636.43
08-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004406 14,800.00 250,836.43
09-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0004313 RFC NO DISP 5,000.00 245,836.43
09-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0004418 GOHAB70408F93 10,000.00 235,836.43
11-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004420 10,000.00 225,836.43
12-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0004388 ROAC6411042P0 3,000.00 22283643
12-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0004396 ROAC6411042P0 2,000.00 220,836.43
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004408 5,000.00 215,836.43
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004415 5,000.00 210,836.43
12-JUL-22 002601002207120000095561 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:20:39 DEL 93,000.00 303,836.43

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC
MIJ850101C4A CONCEPTO: TRASP 0689 PARA PMO SP REFERENCIA: 0000689 CVE RAST:
002601002207120000095561

12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004413 10,000.00 293,836.43
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004428 5,000.00 288,836.43
12-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004429 2,000.00 286,836.43
13-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004399 2,000.00 284,836.43
14-JUL-22 CHEQUE CAMARA 0004411 DIEH931219GS8 11,000.00 273,836.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004435 5,000.00 268,836.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004438 DEPOSITO A CTA. 1069289522 RFC OIMAG71204T8A 15,000.00 253,836.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004427 10,000.00 243,836.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004442 4,800.00 239,036.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004430 2,000.00 237,036.43

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55} 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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_ DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) Y

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004436 10,000.00 227,036.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004446 7,000.00 220,036.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004445 6,000.00 214,036.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004433 5,000.00 209,036.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004431 2,000.00 207,036.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004432 2,000.00 205,036.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004423 6,200.00 198,836.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004443 4,000.00 194,836.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004444 DEPOSITO A CTA. 1170620423 RFC LOBJ600306PGA 6,000.00 188,836.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004441 25,000.00 163,836.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004425 5,000.00 158,836.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004424 9,000.00 149,836.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004434 3,000.00 146,836.43
15-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004447 12,000.00 134,836.43
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004437 7.000.00 127,836.43
18-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004439 6,300.00 121,536.43
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004416 15,000.00 106,536.43
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004419 5,200.00 101,336.43
19-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004426 10,000.00 91,336.43
20-JUL-22 002601002207200000243986 SPE| RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:38:38 DEL 122,800.00 214,136.43

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC
MTJ850107C4A CONCEPTO: PF35 PTMOS EMPLE SEG PUB REFERENCIA: 0000035 CVE RAST:
002601002207200000243986

22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004451 6,000.00 208,136.43
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004454 8,000.00 200,136.43
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004459 . 7,000.00 193,136.43
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004455 10,000.00 183,136.43
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004450 10,000.00 173,136.43
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004453 10,000.00 163,136.43
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004457 5,000.00 158,136.43
22-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004456 6,000.00 152,136.43
25-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004458 10,000.00 142,136.43
25-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004442 4,000.00 138,136.43
26-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004460 5.000.00 133,136.43
26-JUL-22 002601002207260000866921 SPE| RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:04:20 DEL 147,600.00 280,736.43

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC
MTJ850107C4A CONCEPTO: TRASP PF 036 PARA PMOS REFERENCIA: 0000036 CVE RAST:
002601002207260000866921

26-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004452 10,000.00 270,736.43
27-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004471 10,000.00 260,736.43
28-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004470 8,000.00 252,736.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004472 2,000.00 250,736.43
20-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004473 2,000.00 248,736.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004477 3,000.00 245,736.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004469 DEPOSITO A CTA. 1069283883 RFC LOTC780929MA6 5,700.00 240,036.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004478 18,000.00 222,036.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004467 13,200.00 208,836.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004465 10,000.00 198,836.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004462 10,000.00 188,836.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004463 5,000.00 183,836.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004468 16,700.00 167,136.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004476 10,000.00 157,136.43
29-JUL-22 CHEQUE PAGADO 0004461 13,000.00 144,136.43
29-JUL-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-07-31 920.03 145,056.46
Linea Directa para su empresa:
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Mes: JULIO de 2022
Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por dliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depdsitos $6,645,414.17

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLICEN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR', ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de |a hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefanico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre la Renta PZ0  Plazo
BTE Banorte PA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
. Clave Bancaria L . o
AB 5 C Rrsio iquide (Pago)
CLABE A DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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B BANDORTE -

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

" COMPROBANTE FISCALDIGITAL ¥

Folio Fiscal: E850F101-D8F8-4F65-9861-3324C954EF9F

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2022-08-01720:39:51

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

UZzUkcyPHVI0CtZ87P4zzQSh6+YFxBKaljGXVB800PpZOtBV 1nzk8oN975)LxfFf6ThyaOujeZ/UShwftl/cdgtU7WyqKPEfgflggBR3oYiW-+kM/fit2
cyL3Y0T1xhmMUV90QCOmMS1XIQywGEl/Q5Eurk6atNklao 11Aekb2INISVrdcDmHgSVrUh86fOndMaPBA1TSuYlyPa65srt99HtImJOPYT/1xB70Z
SZ0ZIP8r30sG0rCpl9eNEKFYAmMXOR1RGghasqhRPIHEBgIT7zS2IUIUESYzogylZoNMgR7ngsK8Xwx2M7GXvGEOgkIOXu2TS0f357f9Ls5KKgmQs
SQ::

Sello del SAT:

WMWjkLMAKonPjZBIwlC8p230CykmTtikbKNZU]jPJ1E3t9WZ0V9ee27Y9POKdKKNoPyjQgGebeBzqo/4ywP7niSuYn6+tFkPi0SqaNhfTO/8Y0ta
I0em/1U0epekal9DR+KhobH7s8s3tok)3nGuwvhuglGXM2/e9mfOulfOv3SujTcINAWHIAMRt/KIGAHFgxIl+9/aAzMVUgy4eStfe2HqyGXMS8f
Hc7Nnc3gvlyA4RalSoHrRIZNMD8YK6TKIg7qX5JL0eSufx/TKqHP7Is20p2IYG7mKbK1hJvaWoLySyfofyZIRvXDLrryvHjn1Ku7megbql2xgwNiv

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|E850F 101-D8F8-4F65-9861-3324C954EF9F | 2022-08-
01T720:39:51|DCD090706E42||UZzUkcyPHVIOCtZ87P422QSh6+YFxBKaljGXVB800PpZOtBV1nzk80oN975ILxfFf6 Thy
aOujeZ/U8hwftl/cdgtU7WyqKPEfgflggBR3oYiW-+kM/fit2cyL3YOT1xhmMUV90QCOMS 1XIQywGEI/Q5Eurk6atNkla
01lAekb2INISVrdcDmHgSVrUh86fOndMaPBA1TSuYlyPa65srt99HtImJOPYT/1xB70ZSZ0ZIP8r30sGOrCpl9eNEKFVA
mx0R1RGghasqhRPIHEBgIT7zS2IUIUESYzogylZoNMgR7 ngsK8Xwx2M7GXvGEOgkIOXu2TS0f357f9Ls5KKqmQs5Q
==|00001000000507237013||

Versién CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANO RTE L ey ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

PROGRAMA MODERNIZ Y EQUIP MPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022
SUCURSAL 0207 GUADALAJARATLAQUERAQUE RTINS

LA

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. o RESUMEN INTEGRAL o . ;
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0443564390 072 320 00443564390 8 $579,268.42 $582,728.31
TOTAL $579,268.42 $582,728.31

_ ENLACEESPECIALPM v

52 s s A CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial el periodo ' $579,268.42 (Saldo inicial de $579,268.42)

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $3,459.89
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) 50.00
- Intereses Cobrados / Pagados 50.00

Saldo actual $582,728.31

Saldo disponible al dia* S 582,72831

S

Saldo promedio minimo ) T s

En el Periodo 01Jul al 31 Jul: $579,828.60
Dias que comprende el periodo 3

nteresesdevengados ' ks DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 6.93% - . £
Interés Tasa Bruta Anual $3,459.89 -
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS _ . $ 3,459.89 l OTROS CARGOS $0.00

saldii no disporiibleal dia e =
o ~ SALDO FINAL $582,728.31

Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 b
Ret. Garantia Liquida 50.00
Comisiones pendientes de aplicar 50.00
Compras no aplicadas 50.00
TOTAL 50.00
'ch'eque{ giréd.us : —
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO ~ MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 579,268.42
07-JUL-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-07-07 723.56 579,991.98
29-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-31 2,736.33 582,728.31

Mes: JULIO de 2022

Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio §20.5120
Resumen por diente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $6,645,414.17

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertenda: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en wwiv.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Finandiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podrd acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
213
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/8  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1.5.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE — CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Chegue DEV  Devolucién [NV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaric D . N
CLABE il DISP Disposician/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

diWeRcRAMIEGSCALOGOMY < < . <~~~

Folio Fiscal: 224C932F-CF06-450A-BD98-E85(85D46281

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2022-08-01T17:50:24

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
OlyzJRYfzea1ENXP3jYww7m1VgJblEr+XSuu9mplpsQh3jN3rgKVciC+QgzpoTMONYOSSWUqdP6mragvQ3SXzlz3xOWiHGdlsseydIZzc1vBGL
dzXW7HL3FWD60oWTm5wQgzTRJ6kzqJL1an3VeDSKFK5eoCYZRrrtv6CPGjlYgpDeGYVDYSH4A7TSynNxgZYo9Y Yr+rL9qUrmSoNwOsch4C+Hin
7TZ+3MffzZTKsmnnsmXn2xOmPChaTYntPFFhCgCjoLCly5SvznKfbAsLsFYqLcbHe+4xLWLVydz4GF5nGRSCrWy 1p0wSAhI1EbypS5QpjjDFKMeVg
ORDq7mbdfBDLzg==

Sello del SAT:

0x2D9xrjmB1eom7pW45Urk+aGwkBLORgCAKFBG3gbxcZLXpx0b8esXy/wuejulvz0lcR2YSLLfSODzi6feOt1GsS3Ze1blTHF2SwS5PgU+ShxviC
naf1w058ZQSd5udsFin66WMjmVBFeEQMYw7k0iH5tTZ+MeHQ4P7U1GcsmZx3C6059qLXv+zuSQzwh6b10cfUEXOONPSru9vQ9GeCweeGB
NqT1D5rbddTFVhvHWC9iNbyfW5CeylypjgB/xtOLuyCmZSj084hgYV8651FBpqljQcg+nlchbB6Y3sYY6AFNzAY Ya/90VFylY3aaHt7UDEAQGXC3)
o0z4t//XZjo7dHQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

|[1.1]224C932F-CFO6-450A-BD98-E85(85D46281|2022-08-
01T17:50:24|DCD0O90706E42||0lyzJRYfzea1ENXP3]Yww7m1VaJbIEr+XSuu9mplpsQh3jN3rgKVciC+QgzpoTMONY
0S5WUqdP6mrogvQ3SXzlz3xOWiHGdlsseyd|Zzc1vBGLdzXW7HL3FWD60WTm5wQgzTRI6kzq)L1an3VeDSKFK5e
oCYZRrrtv6CPGjlYgpDeGVDY5H47T5ynNxgZYo9Y Yr+rL9gUrmSoNwQOsch4C+HIn7TZ+3MffzTKsmnnsmXn2xOm
PCbaTYntPFFhCgCjoLClySvznKfbAsLsFYgLcbHe+4xLWLVydz4GF5nGRSCrWy1p0w5SAhITEbyp5QpjjDFKMeYgORD
q7mbdfB Dng:=|0000'I00000050723?01 3]

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
33



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

:BBANBRTE

CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0. 0

SAN PEDROTLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO ' o
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Julio/2022 aI31;‘JuI|or‘2022

SU(URSAL 0207 GUADAUUARJ& TLAQUEPAQUE | Fecha de corte 31/Julio/2022

IIIHIIIII!I\II\II|I!|II||IJIIIIIIIIIIIIHIIIIIII

E:30846741
RF( MTJ850101(4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

._ - - RESUMEN INTEGRAL . :
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0596066017 072 320 00596066017 0 §55,719.79 $56,052.59
TOTAL $55,719.79 $56,052.59
DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
e CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo nicial del periodo - $55,719.79 (Saldo inicial de $55,719.79)
+ Total de depositos 50,00
- Total de retiros 50.00
+ Intereses Netos Ganados $332.80
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- |VA sobre comisiones {16%) 50.00
- Intereses Cobrados / Pagados 50.00
Saldo actual $56,052.59

Saldn dlSpDnIb|E al d|a* ~ $56,052.59

Saldo pmmedln mimmo 50.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $55,773.68
Dias que comprende el periodo 3
Interesesdevengados .~~~ . DEPOSITOS §0.00
Tasa Bruta Anual 6.93%
Interés Tasa Bruta Anual $332.80 . RETIROS o9
Retencion de ISR 50.00 COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS ) $4401 B orros carcos $0.00
s ddenodiipeRRieapa. o LR L 7 saoFmAL $56,052.59
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 @
Ret. Garantia Liguida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar 5$0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones 50.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE .--- ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
" . " . "u

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 55,719.79
07-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-07 69.61 55,789.40
29-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-31 263.19 56,052.59

Mes: ' JULIO de 2022

Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por cliente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depositos $6,645,414.17

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden |a cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de |a hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte 5.A. Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

213



.'_-','.- ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

d® BANORTE -

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre la Renta PZ0 Plazo
BTE Hafiapa CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldosalvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversian VEN  Ventanilla
Clave Bancati I —
CLABE e DISP  Disposician/Dispersion LIQ Liquidacion {Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Aharro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

_ COMPROBANTEFISCALDIGITALY =~

Folio Fiscal: ECADADB3-A2F8-43C6-B920-A06C6F819D0D

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacién: 2022-08-01T12:41:17

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electranica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Lbyu+8NaB0dgV8jxNT4ZPLvjOCTXY6nuGmxvjoK5u2E2ku3ggZ8pXnGeWrWgacadgZnJadxJILIEgk1il6pQFi+DtRHMpiOpV0kUoixSGgzgyWR
IxjeeyxRsMOuVJGepKA21VqfUpZuMWRTKnbfFdzPUU7JAMNVMmBRZT+sQZmtGrszAnfg2v13ceRMxUPbsQIm7 cXXw+X796MrvVSIAFCrvNy
a/N0+V04le2+5LPMXsdUgAQRT0j7mkD30mfMyfnuUSfi9c7RrFPNmM9Y0G9zL BO5SHcCQrD9uqqVEikwUHe1fOnSpTTbTsD191cwBYhtGKhPsT
UuqgBFOwUZUfQw8Q==

Sello del SAT:

CKEmuLCFbaMZ8TmubWWI+DxEMOX25xru0Vfgg20WYGUMB8TkORUvxrOpGrFpaVAOPKEvdLxpvh2Zgf6GwsliDtepeNi9XZc9tIWZ15X9zAyht
kRewwVLyrzqXeu5pRVnYu-+leh2D31/ib9wsVp+d0jMkQV2HNp6C596uKkWSKGx4UXLCLXNW/mKIY80tkWw3YXdTgCCwhaPgWdkUnd83RB
GTdVYvF19YWfUXSnnVKDbCwbjql5BH7YYEwPSLKnCWg5K6dBxLbWIul1yP8QogonDapTPX2UiMiYoerO2es+hfL31esCXYnK1IxMOUTuxoyGF
s75iAvNuYDj6+XuvaqG7A==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|ECADADB3-A2F8-43C6-B920-A06C6F819D0D|2022-08-
01T12:41:17|DCD0O90706E42||Lbyu+8NaB0dgV8jxNT4ZPLvjOCTXY6nuGmxvjoK5u2E2ku3ggZ8pXnGeWrWqacad
qZnJa4xJJLIEgk1il6pQFI+DtRHMpiOpVOkUoixSGazgyWRIxjeeyxRsMOuVIG6pKA21VqfUpZuMWRTKnbfFdzPUU7)
dMNVMmBRZT+sQZmtGrszAnfq2v13ceRMxUPbsQIm7cXXw-+X796MrvVSIAFCrvNva/NO-+V04le2+5LPMXsdUgA
QRT0j7mkD30mfiMyfnuUSfi9c7RrIFPNmM9Y0G9zLBO5HcCQrD9uqqVEikwUHe 1f0nSpTTbTsD191cwBYhtGKhPsTUug
gBFOWUZUfQw8Q==|00001000000507237013]|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Lugar de Expedicidn: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTOS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACIGN DEL PERIODO

TUQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I Fecha de corte 31/Julio/2022

TIPO DE ENYIO: CORREO
[N RRI

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

_ ~ RESUMEN INTEGRAL . _
No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

Producto

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204537 072320 01042204537 0 $1,129.06 $1,135.84
TOTAL $1,129.06 $1,135.84

DETALLE ~ ENLACEESPECIALPM Y

= CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
$1,129.06 (Saldo inicial de $1,129.06)

el ol
Saldo inicial del periodo

+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $6.78
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00.
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,135.84
Saldo disponible al dia* $1,135.84
Saldo promedio minimo - $0.00
En el Periodo 01Jul al 31 Jul: $1,130.19
Dias que comprende el periodo 3N
nganos i DEPGSITOS 50,00
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $6.78 . RETIROS 5000
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESESNETOSGANADOS 3678 B omroscarcos $0.00
Depdsitos de Cheques 5.8.C. $0.00 £ SALDORNAL e
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisi6n 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANDRTE . -7 Tl ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

- DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 1,129.06
07-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-07 1.46 1,130.52
29-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-31 532 1,135.84

Mes: ' JULIO de 2022

Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por cliente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos 4 6,645,414.17

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 {Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLICEN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
ASUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su carga cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en wwiv.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte 5.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Mexico, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&P BANORTE .. ot ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abcno COM  Comision EDO Estado 0/B OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZ0  Plazo
BTE Béhgite X Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés {es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversién VEN  Ventanilla
) Clave Bancaria

LAB O . o, "

CLABE Estandartads DISP Disposicion/Dispersian Lig Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos par el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB} hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucidn. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

~ COMPROBANTE FISCALDIGITAL ¥

Folio Fiscal: 8BDC69FA-18B2-48D0-9B3E-96C51620A77F

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2022-08-01T17:14:27

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

d3Uzqd57x5ZeTyGMBGRzV3pmmRPZVZb503I0hFJxIgA9BjidSrTVnfBt5I6BDXTKE7i+ubYIEXi4VOJxCcotcpbUBJXPm/IL/3rfYDpkaXKChT1Zv
P3AUKHOTtI2wGrNynpmPWKfm 1KwE1kh4rSNfbvFCE8dzWruPYs3BbRyrpQJUcKIyV7F4on3ZKTunZwDAhQBHOfQS5iJqu5TUEW46Ue55qjQSE
B9gjwDUw-+noBbHgcr03XGLIygPGdX/cE+ilvWURCKZX2uQe0ptAYZGRQq3nhF7GJ+5KzTBHhoYpEXjxTumKXx05QX8frcyDxZr2v038ae600E
Tu4QTJccRg==

Sello del SAT:

KOSncc8Tm+TgCQjwFfRrUr+qCKAanb64254rThgDdhno3psl5iVALIECTV4y711a7ffAYV7gd0ouQGMUItGNSwi6i4RtiinXRmYMYmmRrzP57C0
2p/ikbMI2rU6S5ELQq7HOge9wnhhmTPC/9UUGfVVMtubknrXeq)QG7OLRWZw74XIgRhi/t3cfywMYNJOJBy3KHyUySeDuguEXLIDjvHK3Mm
816QE0ByisQ0/wYfttKYMGEonGx11Bjg86/LC+WtWKSEWX1uHf8tgkrMTsfOX3AfDgwWIfC/1dMyyl73jIMU/48pJcritAfQCDb5Z2h5DoBBdAK)
kuzsx9SJg==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1/8BDC69FA-18B2-48D0-9B3E-96C51620A77F|2022-08-

01T17:14:27|DCD0O90706E42||d3Uzqd5Zx5Ze TyGMBGRzV3pmmRPZYZb503I0hFIxIgA9BjidSrTVnfBt5J6BDXTKET
+ubYIExi4V0JxC4cotcpbUBJXPm/IL/3rfYDpkaXKChT1ZvP3AUKHOT 2wGrNynpmPWKfm1KwE1kh4rSNfbvFCE8d
zZWruPYs3BbRyrpOJUcKIyV7F4on3ZKTunZwDAhQBHOfQ5i)qus1UEW46Ue5SgjQSEBIgjwDUw-+noBbHgcro3XGLI
ygPGdX/cE+ilvWuRCKZX2uQeOptAYZGRQq3nhF7GJ+5KzTBHJhoYpEXjxTumKXx05QX8frcyDxZr2v038ae600ETu4
Qlcc Rg==|0000'| 000000507237013)|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERQ PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Marales

Cédigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Eﬁ%ﬁ‘éﬁi’i"h’?ﬁ‘é&'ﬁﬂ‘iﬂ“ﬁm UEPAQUE (e RO L EPR000
AiSAD Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022

|II||||\||||I||\|I||II||||||I|||III|||I||||I||I|I
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. o RESUMEN INTEGRAL - - _
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0632821329 072320 006328213294 $242,749.18 $242,749.18
TOTAL $242,749.18 $242,749.18

ENLACEGLOBALPMS/INT. ¥

DETALLE
Resumendel periodo. ._ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $242,749.18 (Saldo inicial de 5242,749.18)

+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $242,749.18
Saldo disponible al dia* $242,749.18
Saldo promedio minimo. i - $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $242,749.18
Dias que comprende el periodo £}
Antereses oy . DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual
Interés Tasa Bruta Anual . HETIROS 5000
Retencion de ISR COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS B omoscarcos 5000
Depésltos de Cheques S.B,C, % SALDOFINAL $274918

Ret. Garantia Liquida
Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas

TOTAL .

Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
13



B P P - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

JP BANORTE -

. _ DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)¥ 2 - : ‘

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 242,749.18
SIN MOVIMIENTOS

Mes: JULIO de 2022

Excedentes de depdsitos 51,022,233.83
Tipo de Cambio $205120
Resumen por diente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $6,645,414.17

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLICEN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacidn recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaradiones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Espedializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANDRTE SRR -,'. Fe o ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado O/B  OtroBanco
AT Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo
BTE Biifioie A Conipi VA Impuesto al Valor REC Reqistro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC Interbancaria 5.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHO Cheque DEV  Devolucion [NV Inversion VEN  Ventanilla
Clave B i S N - s
CLABE e DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacidn (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Institute para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

:B BANDRTE

INDEMNIZACIONES LABORALES FORTALECIMIENTO

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58 PI50 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Julio/2022 al 31!Jullw'2022
SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Julio/2022

|||H|||II!|I|||III|II\I||||I|||I|I|I||l|1|||||\|

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJB50101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. - . ~ RESUMEN INTEGRAL . _ .
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532026 072320 01058532026 2 $346,408.29 $348,477.34
TOTAL $346,408.29 $348,477.34

DETALLE . ENLACEESPECIALPM ¥
esumendelperiods. CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldoiniciel del periodo C $346408.29 (Saldo inicial de $346,408.29)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $2,069.05
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $348,477.34
Saldo disponible al dia* $348,477.34
Saldﬁ';—nmme‘diﬁ minimo i 5000
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $346,743.29
Dias que comprende el periodo 3

Interesesdevengados DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 6.93%
Interés Tasa Bruta Anual $2,069.05 . RERROS 3040
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $2,069.05 . OTROS CARGOS $0.00

R — SR | SALDO FINAL $348,477.34
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 %
Ret. Garantia Liquida 50.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
T i T 7 7

Cheqﬂ.esgiradu.s. - i - o 0
Cheques girados sin comisidn 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision 50.00
Por cheques devueltos 50.00
Otras comisiones 50.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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- i ] » -— .-I .
&b BANORTE .-+ L e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
el " | H n " g

DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 346,408.29
07-JUL-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-07-07 43271 346,841.00
29-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-31 1,636.34 348,477.34

Mes: ' '  JULIO de 2022

Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio §20.5120
Resumen por diente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $6,645,414.17

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLICEN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dfas después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte 5.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55} 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono oM Comision EDO Estado 0/8  OtroBanco

AT Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Bafidite A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés {es) REY  Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHO Cheque DEV  Devolucion INV Inversién VEN  Ventanilla

CLABE SEive Bancans DISP  Disposicion/Dispersidn LIQ  Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para |a Proteccion del Ahorro Bancario {IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTEFISCALDIGITALY

Folio Fiscal: EOA095B1-1F6E-4ED8-B688-F20B3C691A97

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2022-08-01T13:20:32

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
HFG0zo4sTQ/mw-+QKWZXoBVgGnTFdOmVLbHMVMcK/oPJ7cQRs7G30TzdJADf/9y0UWaoxqThAnli2ixyemSAd+9ePCPLKLIItINGxktLBV+rv1r
WqyyXz7quKK7afPChl11KOb0sBg6udIDtOFjYLK+PnsbJNUJ+1zK715d4Q0KukD2torArzréz)4wouay2/FfUUpaMzuRwVcq33IFQu+Z4SomyKAh
hUSq8kfL98Hv2cHOd99bCNDh 1xmctxChpjOCMKzRUHeSF2wXNsHAKMSCs5ow27WyEkfGI86L8DbFHYcMIGAdwVhABZr4WSckaF 3j7BPoKtH
gMSqWI04gW8bTg==

Sello del SAT:

MVkcel5uDavv/x00vJuZnxgLLxyHdrGdm5z012whUpSLFfbFyy/Mf1Cb9NOHCViGj7hhTZzzKemNpOPqoCBSIrE)/WffdhQgYGIrLfi4DjVKdHZ

dTfmJzKCRoddLhMnMMg/Lb/dXCBJ80a0IZkbL2FGn7 JtsCPLDf1FIBMvJeUYdYwUpfRKpal92mDDSXglHquWedI7JY21iNgsItBMtKW+UsXyaa
di3Tl74cpKdS7rCQIDsD6ePwBEVcIP+PyzVQtOPvwQLT0Z6sdKgfeRrGfdzG/uHVIXmiTa/7aMUWvzL PwbVANViGfRzKpAuUOWUpal ES/kJuOrS5
W-+x6Rpg==

Cadena original del complemento de certificacién:

[|1.1|E0A095B1-1F6E-4ED8-B688-F20B3C691A97|2022-08-
01T13:20:32|DCDO90706E42||HFGOzo4sTQ/mw+QKWZXoBVgGnTFdOmVLbHmMVMcK/0oPJ7cQRs7G30TzdJADf/9y0
UWaoxqThAnli2ixyém5Ad+9ePCPLKLIItInGxktLBY+rv1rWqyyXz7quKK7afPChl1KObOsBg6udIDtOFjYLK+PnsbJNU
J+12K715d4Q0KukD2torArzréz)4wouay2/FfUUpaMzuRwVcg33IFQu+Z4SomyKAhhUSq8kfL98Hv2cHOd99bCNDh
1xmctxCbpjOCMKzRUHeSF2wXNsHAKMSCs5ow27WyEkfGI86L8DbFHYcMIGAdwYhABZr4WSckaF 3j7BPoKtHgMS
qWI04gqW8bTg==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
33



8 BANI:IRTE : B '. ".'.'_-". . ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FONDO DE APORTACION AL FORTALECIMIENTO MUNICI
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0.0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFDRM.ACIﬁH DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/}ulio/2022 al 31/Julio/2022

SUCURSHL 0 U? GUABALAMRATMQUEPAQUEI Techa de corte 31/ulio/2022

|||||||\II||I|I\I|||||I|||IIHI\IIIIIIIIIIIIIIIJI

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. . _ RESUMEN INTEGRAL .- - -
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1150830046 072320 01150830046 2 $70,605,765.98 $76,538,839.94
TOTAL $70,605,765.98 $76,538,839.94
: ' DETALLE " ENLACE ESPECIALPM ¥
Tesumeadelpariods = o0 0 i ] CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inical del periodo s m,ens,?e's,éa (Saldo inicial de $70,605,765.98)
+ Total de depésitos $42,729,407.66
- Total de retiros $37,150,895.96
+ Intereses Netos Ganados $354,562.26
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $76,538,839.94
Saldn dlspomhle aldia* $76, 538 839 94
S’aldo prumedin minimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $59,607,556.31
Dias que comprende el periodo 3
 Intereses deveng: el e . DEPOSITOS §42,729,407.66
Tasa Bruta Anual 6.91%
Interés Tasa Bruta Anual $354,562.26 ' AEIRGS AR50
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 935436226 Bl orros carcos 50.00
sdldonio disponiblealdia - | SALDOFINAL $76,538,839.94
Depdsitos de Cheques S.8.C. $0.00 E@
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques gir;adas . “ 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision 50.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones §0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81} 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banarte.com
1/5



. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE ..

DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 70,605,765.98
01-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM 1,924,165.19 68,681,600.79

SPEI BC0:014 BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C {DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 2383
2385 2386 2435 2437 2439 2438 G CVE RASTREO: 8846APR1202207011787152802 RFC:
GAT971223NL5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:53:43
05-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000045 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 796.79 68,680,804.00
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 45
prov ret CVE RASTREOQ: 8846APR1202207051792909060 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:22:50
05-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000046 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 10,504.39 68,670,299.61
SPEIBC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 46
concep nom CVE RASTREO: 8846APR1202207051792909062 RFC: MTJB50101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:22:50
05-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000046 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 655.61 68,669,644.00
SPEIBC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 46
prov ret CVE RASTREO: B846APR1202207051792909063 RFC: MTJB50101C4A IVA:
000000000000.00 BBYA BANCOMER HORA L1Q: 12:22:50
05-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000045 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 16,703.21 68,652,940.79
SPEI BCO:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 45
concep nom CVE RASTREO: 8846APR1202207051792909065 RFC: MTJB50101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:22:50
07-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-07 85,775.61 68,738,716.40
08-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001156001381, BEM 1,775,000.00 66,963,716.40
SPEI BCO:012 BENEF:INSTITUTO DE FORMACION Y ESPEC] (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 296
CURSO DE FORMACION INCICIAL 50 A CVE RASTREQ: 8846APR1202207081797256006 RFC:
IFE140915F34 IVA: 000000000000.00 BBYA BANCOMER HORA LIQ: 14:29:05
11-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM 1,365,554.70 65,598,161.70
SPEI BCD:014 BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C (DATO NOVERIF POR ESTA INST}, FAC 2568
25262523 2572 2573 2653 2652 2 CVE RASTREO: 8846APR1202207111800261766 RFC:
GAT971223NL5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:32:44
11-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900022205468, BEM 766,500.00 64,831,661.70
SPEI BC0:030 BENEF:KAPPTA BUSINESS INTEGRATOR SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC
876t 875E 877E REMOLQUES DE UN EJE CVE RASTREO: 8846APR1202207111800261768 RFC:
KBI200318KC9 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:32:44
14-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000047 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 5,520,373.77 59,311,287.93
SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de 5an Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 47
prov ret nom Tag07 CVE RASTREQ: 8846APR1202207141804311527 RFC: MTJB5010TC4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:11:14
14-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000047 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 5.829,724.22 53,481,563.71
SPEIBCO:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 47
nom 1aq0722 CVE RASTREQ: 8846APR1202207141804311530 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:11:14

14-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000714897 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 350,892.85 53,130,670.86
00714897 AL R.F.C. OPAD107195F0
15-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 1,847,472.35 51,283,198.51

SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaguepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 87
aport pens 190722 CVE RASTRED: 8846CAP4202207151806932868 RFC: MTIB50101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:46:01
20-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001153703374, BEM 2,790,382.67 48,492,815.84
SPEI BCO:012 BENEF:INSUMOS Y EQUIPOS EMERGENTES SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC
(82968 PRENDAS DE SEGURIDAD CVE RASTREO: 8846APR2202207201813792216 RFC:
IEE181016N40 IVA: 000060000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:12:35
25-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000049 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 1,808.13 48,491,007.71
SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N49 RET
COMPL NOMINA ACADEMIA CVE RASTREO: 8846APR2202207251819477104 RFC: MTJ850101C44A
1VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:48:18

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANORTE P T roly ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

-

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIGN) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

25-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000049 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 28971.87 48,462,035.84
SPEI BCO:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
C(OMPLEMENTO NOMINA ACADEMIA CVE RASTREQ: 8846APR2202207251819477134 RFC:
MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:48:18

25-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 66,258.79 48,395,777.05
SPEI BCD:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaguepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CH N27
RET CONCEPTO NOMINAS CVE RASTREO: 8846APR1202207251819580925 RFC: MTJB50101C4A
IVA: 000000000000.00 BBYA BANCOMER HORA LIQ: 14:46:35

25-JUL-22 COMPRA DRDEN DE PAGO SPEI 0000027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 174,975.82 48,220,801.23
SPEI BCO:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CH N27
CONCEPTO NOMINAS CVE RASTREO: 8846APR1202207251819580930 RFC: MTIB50101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:46:36

26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM 647,073.89 47,573,727.34
SPEI BCO:014 BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 2681
2679 2683 GASOLINA CVE RASTREQ: 8846APR2202207261820514894 RFC: GAT971223NLS IVA:
(00000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:59:00

29-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000051 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 5,553,831.08 42,019,896.26
SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp
S51prov ret nom 2aq0722 CVE RASTREQ: 8846APR1202207291825276213 RFC: MTJB50101C4A
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:09:45

29-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000051 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 5271,238.31 36,748,657.95
SPEI BC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 51
nom 2aq0721 CVE RASTREO: 8846APR1202207291825276223 RFC; MTI8501071C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:09:45

29-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 1,845,467.85 34,903,190.10
SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaguepa {DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b92
aport pensio 2ag0722 CYE RASTREO: 8846APR1202207291825520720 RFC: MTIB50101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:27:07

29-JUL-22 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000714897 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 349,313.45 34,553,876.65
00714897 AL R.E.C. OPAOT07195F0
29-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655060433550, BEM 940,784.50 33,613,092.15

SPEI BC0:014 BENEF:Agencia Metropolitana de Sequri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
MINISTRACION APORTACION MUNICIPAL CVE RASTREO: 8846APR2202207291826101315 RFC:
AMS170131193 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:02:15
29-JUL-22 002601002207290000595938 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:04:35 DEL 42,729,407.66 76,342,499.81
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001179512808 CON RFC
SPC1302271L99 CONCEPTO: SP 2112779 6232988 REFERENCIA: 2112779 CVE RAST:
002601002207290000595938
29-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 14,614.55 76,327,885.26
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa {DATO NO VERIF POR ESTA INST), CH N31
RET CONCEPTO NOMINAS CVE RASTREQ: 8846APR2202207291826783051 RFC: MTJ850101C4A
1¥A: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:00:02
29-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 57,831.97 76,270,053.29
SPEI BCO:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CH N31
CONCEPTO NOMINAS CVE RASTREQ: 8846APR1202207291826783064 RFC: MTI850101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:00:02

29-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-31 268,786.65 76,538,839.94
~ DTROSY
- : e : TS PRI, £ SIEU JOTES 2.7, 001 PESH : T Llﬁ T
Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por cliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depdsitos $6,645414.17

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de Ia hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispene de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaradones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencidn en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta L5.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banioia A Compra (VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP Depasito INTBC  Interbancaria SB.C Saldosalvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucidn INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave B ia N . . L
CLABE Phredins DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Folio Fiscal: DF4EA5B3-4F62-49B7-A208-62030133FB68

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2022-08-01719:53:22

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Bf4rvOKpO/8IIRDpaAZy1bPOv431213652q674pHYWHxiCrNEi8oKeu5iajzzBm6aVtFn/+pWLj0YgS7GJIZXNM1pT3tWAgErUZ2DkgoiCGP928s
woUzMKHpPOpBD0q9x0Zr5UIm8dQe401cKT6u-+sdfjlJKSbKHmVIdOglf/5QdsTUavxnRUmMr/gdZj7+FFNT58wVTZMoRsPg+Hcpq2KyndMH
4ijVAieX6YxiXH31+f15z7 +tz7kvfdz+SwTz)ZeBgyK/ufcHPtRnchY 1EIsj4zGSBT/+KAX40uzT1Yy7MyNWxvNQ5USGGVzDZnFELXFVRogCgtlkC/
+a3Zmszww==

Sello del SAT:
CK3uDFK2rCDfubkD4b55CWr9kpckeT21241B6uqKK/PARUSXPQABXGE7xX0W8eErv2801j64+YLwwnDrXjXiCp5SYXSAGI2 1kt 1wftDnGNC4vh
kgPjMHS/5CvIM975m/tUeVatQSgmcjl6p/FIXkz+Zzqtt8Rq)g9-+nwSE1W8wVpLvGhCdJNg73gRxy7INbadMx8KsGglua7Rc1LeFI8dKTIUuAN
X0gUupKY1hsuhmt9)7wMoMIv4yfc4LmxFOd9H6QejEvgj0uyGacOTDz8c+9GkWxQs8rYTaRULjzo8Zj7MfHSU1G8nQJ3FVmID6MYHZmBYWn
jta¥YCuCpy7F10lg==

o -ﬁ:\E Cadena original del complemento de certificacion:

FH“‘E o |[1.1|DF4EA5B3-4F62-49B7-A208-62030133FB68|2022-08-

’ '::u_ﬁa"" 01719:53:22|DCD090706E42| |Bf4rVOKpO/8IIRDpaAZy1bPOv431Z13652q674pHY WHxICrNEi8oKeu5iajzzBme6aVitF
—a hf'. n/+pWLj0YgS7GJiZxNM1pT3tWAgErUZ2DkgoiCGP928swolzMKHpPOpBDOg9x0Zr5UIm8dQe401cKT6u-+sdfjlIKS
bKHmVIdOglf/5QdsTUavxnRUmMr/gdZj7+FFNT58wVTZMoRsPg+Hcpg2KyndMH4ijVAieX6YxiXH31+f15z7 +tz7k
vfdz+SwTz)ZeBgyK/ufcHPtRnchY1EIsj4zGSBT/+KAX40uzT 1Yy7MyNWxvNQ5USGGVzDZnFELXFVRogCgtIkC/+a3
Zmszww==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Page: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (35) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FONDO DE APGRTACION A LA INFRAESTRUCTURA SOCI
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

m ILEEoio LLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO _
QUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022
%%%URSAL 0207 GUADALAJARATMQUEPAQUE | TR

T

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

s _ RESUMEN INTEGRAL _
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1150830055 072 320 01150830055 6 54447405263 $45,276,145.79
TOTAL $44,474,052.63 $45,276,145.79

DETALLE ~ ENLACEESPECIALPM Y

_ Resumendelperiodo . - 7 CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periode ' $44,474,052.63 (Saldo inicial de $44,474,052.63)

+ Total de depdsitos $9,358,283.70

- Total de retiros $8,803,108.76

+ Intereses Netos Ganados $246,818.22

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00

- VA sobre comisiones (16%) $0.00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $45,276,145.79
Saldo disponible al dia* $45,276,145.79
Sldopomedominimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $41,413,693.09
Dias que comprende el periodo 3
itereses devengados YN DEPGSITOS $9,358,383.70

Tasa Bruta Anual 6.92%
Interés Tasa Bruta Anual $246,818.22 . HEIIROS SBHRAR0
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS - i B orros carcos 5000

b helty : L 7 SALDOFINAL $45,276,145.79
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 ﬁ%
Ret. Garantfa Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL 50.00
Chéquesg]radb.s EEE—
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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* DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)y

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 44,474,052.63
01-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001990180189, BEM 316,179.13 44,157,873.50

SPEI BCO:012 BENEF:Constructora NOI SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 159 EST 1
FISM DF 19 2022 RED ALCANT CVE RASTREQ: 8846APR2202207011787152816 RFC:
CNO141219895 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:53:43
01-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM 177,320.18 43,980,553.32
SPEI BC0:021 BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC8 EST 1
FISM DF 09 2022 LINEA DE AGU CVE RASTREQ: 8846APR1202207011787152841 RFC:
DICA830320RN9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:53:43
07-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001115145129, BEM 1,574,378.16 42,406,175.16
SPEI BC0:012 BENEF:Malanco Grupo Constructor SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 55
EST1 FISM DF 17 2022 REHABILITAC CVE RASTREQ: 8846APR1202207071795789934 RFC:
MGC170828P10 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:31:23
07-JUL-22 LIQ.INT'S/TASA LIQ 2022-07-07 54,655.59 42,460,830.75
11-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001665407249, BEM 191,832.66 42,268,998.09
SPEI BC0:012 BENEF:Axiobras SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 156 EST 1 FISM DF 03
2022 RED DE AGU CVE RASTREQ: 8846APR1202207111800261770 RFC: AX10205213C6 IVA:
(00000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:32:44
19-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001142588270, BEM 53,116.51 42,215,881.58
SPEI BCO:012 BENEF.CORAZA INTEGRA SA DE C {DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 60 EST 1 FISM
DF 12 2022 RED DE AGUA CVE RASTREQ: 8846APR2202207191812193377 RFC: CIN180613NE0
IVA: 000000000000.00 BBYA BANCOMER HORA LIQ: 11:47:50
20-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001596873942, BEM 307,518.39 41,908,363.19
SPEI BCO:012 BENEF:Inpro Azteca SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 290 EST 1 FISM DF
212022 REHABILITA CVE RASTREQ: 8846APR2202207201813616702 RFC: IAZ0B0129GT6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA L1Q: 13:29:22
20-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001990180189, BEM 372,083.86 41,536,279.33
SPEI BC0:012 BENEF:Constructora NOI SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 161 EST 2
FISM DF 19 2022 RED DE ALC CVE RASTRED: 8846APR2202207201813616707 RFC:
CNO141219895 [VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LI1Q: 13:29:22
20-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001681614029, BEM 155,529.02 41,380,750.31
SPEI BCO:012 BENEF:Cuiba Constructora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC91 EST1
FISM DF 05 2022 LINEA DE AL CYE RASTREQ: 8846APR2202207201813616709 RFC:
(C00904288M8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:29:22
20-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001681614029, BEM 206,330.86 41,174,419.45
SPEI BC0:012 BENEF-Cuiba Constructora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTAINST), FAC93 EST1
FISM DF 02 2022 LINEA DE AG CVE RASTREQ: 8846APR2202207201813616714 RFC:
(C00904288M8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:29:23
20-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM 604,012.75 40,570,406.70
SPEIBC0:021 BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC9 ANT
FISM DF 25 2022 REHABILITACIO CVE RASTREOD: 8846APR2202207201813707700 RFC:
DICA830320RNY IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:21:21
21-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076727593, BEM 185,364.57 40,385,042.13
SPEI BCO:074 BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 72 ANT
FISM DF 35 2022 RED AGUA POTA CVE RASTREO: 8846APR2202207211814650609 RFC:
PEI121001DT2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:38:38
21-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 0143206550767 27593, BEM 107,294.85 40,277,747.28
SPEI BC0:014 BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 71 ANT
FISM DF 33 2022 LINEA DE AGUA CVE RASTREQ: 8846APR2202207211814650613 RFC:
PEI210010T2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:38:38
21-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076727593, BEM 127,315.34 40,150,431.94
SPEIBCQ:014 BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 70 ANT
FISM DF 32 20222 LINEA ALCANT CVE RASTREQ: 8846APR2202207211814650616 RFC:
PEI210010T2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:38:38
22-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001174241161, BEM 1,078,077.92 39,072,354.02
SPEIBC0:012 BENEF:CONSTRUCTORA NANGI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 04 ANT
FISM DF 21 2022 RED AGUA POTA CVE RASTREQ: 8846APR1202207221816343539 RF(:
CHA210603C44 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:52:16

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

22-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001592588176, BEM 2,605,237.18 36,467,116.84
SPEI BCO:012 BENEF:Construcciones Retsa SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 1436 EST
1 FISM DF 11 2022 COLECTOR CVE RASTREQ: 8846APR1202207221816343556 RFC:
CRE891124CY2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:52:16

26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001110289873, BEM 209,283.89 36,257,832.95
SPEI BCO:012 BENEF:METRICA INFRAESTRUCTURA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC87
ANT FISM DF 29 2022 LINEA DE AGUA CVE RASTREQ: 8846APR2202207261820618969 RFC:
MIN170819GG1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:04:54

26-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001110289873, BEM 148,944.23 36,108,888.72
SPEI BC0:012 BENEF:METRICA INFRAESTRUCTURA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 86
ANT FISM DF 28 2022 LINEA DE ALCA CVE RASTREQ: 8846APR2202207261820618972 RFC:
MIN170819GG1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:04:54

28-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001596873942, BEM 383,289.26 35,725,599.46
SPE| BC0:072 BENEF:Inpro Azteca SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 291EST 2 FISM DF
212022 LINEA DE AL CVE RASTREQ: 8846APR1202207281823546455 RFC: IAZ080129GTé6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:33:06

29-JUL-22 002601002207290000596005 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:04:42 DEL 9,358,383.70 45,083,983.16
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001179511676 CON RFC
SPC130227199 CONCEPTO: SP 2112973 6233576 REFERENCIA: 2112973 CVE RAST:
002601002207290000596005

29-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-31 192,162.63 45,276,145.79

Hes i : e RS L e e 2 ju]_|.0demzi

Excedentes de depasitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio §20.5120
Resumen por dliente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $6,645,414.17

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
ASUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en wwiw.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A, Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Espedializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidn EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE — A Coifid VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversidn VEN  Ventanilla

Clave Bancaria . S e s e
CLABE Estardaizads DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario {IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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" (OMPROBANTE FISCALDIGITAL v

Folio Fiscal: 0814F873-5CB2-414B-A826-3ED3CFBB45DF

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2022-08-01T19:53:46

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

tYFSdFa-+sGgpFoV9/ejiryuAzzgfZh6vioYliUoSoE/vCm8Wd2iRHRWD20LDCkDUPzLOVKAJCmxrfx5i3mHpkeTFvVpwRtfsjrrPonrF56CYsIWAY

NP+uXKyhGQql42adbPWfSdvLm7YLVgZpigOxyA4AKKjeL/cqoJtDXIOIF0ZUMnN/aXCrPzkFny8kcimgmifO1jhXWvMIma6bUeXfHOI/IDelLdaR90
CAEayzQg60De/GUn5ItzKyfcthhLjlo2HEvAmIIBu6tHg 5 WxNFWIXwA04QgnMHOjQgM+CfEaDKRikb/UJT4snmTlzZCLIrhHrhxE9Xc5XKKgYZhE
05BCw==

Sello del SAT:

NbR4k5uyH8hBxBRI9Qm5hjD01uLOFhSD385EJYRDN+xroSUE7m4MHEduJCqvuOZver)incXcsWKHMsn1Zh+vzU33hsztSMksDnAGxyLHZTn)
ub10MnhJZW7qxdB+tzV7ZRDXhqH6BUHpDT59s1TjixgDAjHovf1IRVXtmhgNicnCP8+RQ/ZDaF GSBNfW7k3pF7LXbn2TEBke7afXMgCs60wD
xAHoNLEZdLxh/BAp709VdEsIhfTJigTXX/WQzkbF158DKi/KAhSOEGO/N1JR4/NhCQSHEISZNvUODAANQVIKVGTPogpKT8H5Ts 1kbYi/ZiZDfaC2
kRIiUbAJbbLKH8A==

Cadena original del complemento de certificacion:

|[1.1/0814F873-5CB2-414B-A826-3ED3CFBB45DF|2022-08-
01T19:53:46|DCD090706E42|[tYFSdFa+sGgpFoV9/ejiryuAzzgfZhbvioYliUoSoE/vCm8Wd2iRHRWD20LDCkDUPzZL
OVKAICmxrfx5i3mHpkeTFvVpwRtfsjrrPonrF56CYs9WAVNP+uXKyhGQql42adbPWfSdvLm7YLVgZpigOxyAdAKKjel
/cqoJtDXIOIf0ZUMn/aXCrPzkFny8kcimgmifO1jhXWyMIma6bUeXfHOI/IDeLdaR90CAEayzQg60De/GUn5ItzKyfcth
hLjloZHEvAmIIBu6tHg5 WxNFWIXwA04QgnMHOjQgM+CfEaDKRikb/UJT4snmTIzZCLIrhHrhxE9Xc5XKKgYZhEoSBC
w==00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Page: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Cadigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81} 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorie.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ;
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 INFORMACION DELPERIODD _ -
T1P0 DL N0, CUSTODI - TLAQUEPAQUEY Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022

TIPO DE ENVIO: CUSTODIA
Fecha de corte 31/Julio/2022
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE; 30846741

RFC: MTJB50101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

: - ~ RESUMEN INTEGRAL .
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0830181267 072 320 00830181267 & $228,175.00 $229,521.81
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0838469523 072320 00838469523 6 $0.00 50.00

TOTAL $228,175.00 §229,521.81

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo §228,175.00 (Saldo inicial de $228,175.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,346.81
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados 50.00
Saldo actual §229,521.81

Saldo disponible al dia* - $229,521.81

! 1

Saiduprﬁmedlomlﬁflﬁb I 5'9:00 R 5000

En el Periodo 01 Jul al 31 Jul; $228,383.29 $0.00
Dias que comprende el periodo 31 EY
~_Intereses devengados - i b e e e i DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 6.85% 0.00% . CETIROS S0
Interés Tasa Bruta Anual $1,346.81 $0.00 '
Retencion de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS $1346.81 2000 B omos caraos $0.00
aldono disponiblealdia = 7 R e 77 saLDo FINAL $229,521.81
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 :
Ret. Garantia Liguida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar 4$0.00
Compras no aplicadas 50.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
: g 1/4
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)y =

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 228,175.00
07-JUL-22 LIQINTS/TASA LIQ 2022-07-07 269.04 228,444,04
29-JUL-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-07-31 1,007.77 229,521.81

FECHA DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS
~_OTROSY
Mes: JULIO de 2022
Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por cliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depdsitos $6,645,414.17

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 {Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL* (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0838469523 0.00 % -4.57 % $0.00 $0.00
" Antes de Impuestos

? La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta L.S.R Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo
i ald
BTE BSHiGHE A Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Cl -
CLABE e Bancaria DISP  Disposicion/Dispersion LQ  Liquidacién (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB} hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: C40BD002-63A5-4369-A80B-5C5971B78A6A

No de Serie del Certificade del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2022-08-01720:17:50

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

q34iA5Tk54h3f+pONbK2yhQvdOpi+Dfo06XNGuXURQSkmCwHVNsBg55rRuHaYhtxtvpgebXwaUXZzyCy43KrWjVMZg/m9XsmjcR20n8TYsC
rQukkUE+HewsFm/8cKc9p06DI7V+2Qtj8hF2aZgpPM4ZA00PjLmIbxZcsBAPODLUHI0IBm70Z0I13qQPWSaseG+beSjwNL7M+ZwYF2+sqX1
wokBO5mnpotUXMDAOd5rWq0YgCKLCGhWJ5jl1z0HtB20x9/QboAuUXIUkObp6bYSPrrDKI2tAr11Pm/fNSVVXZk6V+UCtywgqWSrLULgwga
GRn3gD8fVtsPt0/yE7rlw==

Sello del SAT:

kelpBfulZs376pOkTnuW8PFJr5cexpGAga3h+pOMgW2CBOwxxhzzqz)LvfrgdbNdhqT7dbUELFIOgQdRVD6nGJIEt7ek6HIUpyBSW4IHXRd7 21
C2KBvA4q/v7AZXynBLuoezCPhBU4ocadlYlpm3mhLADcYyy0Lz7IqWqYZd3701LjXHxIqct5JilOPx80qwb5ps24NQGXFawgterZrzRsA/hSdylE
Np5UH5tNh9gxJJGOIPZdXIPUmowbxW)s7aGT1VMpijEaakM7SyErPiLhuOnm3K75aYYBUbhyBFiE4DxGIGOK70LZu8wyhNU20T3XLK/UgW
A8flj0JUh29dxg==

Cadena original del complemento de certificacién:

[[1.1]C40BD002-63A5-4369-A80B-5C5971B78A6A|2022-08-
01720:17:50|DCD0O90706E42||q34iA5Tk54h3f+pONbK2yhQvd0pi+Dfo06XNGuUXURQSkmCwHVNsBg55rRuHaYht
xtvpgebXwalUXZzyCy43KrWjVMZq/m9XsmjcR20n8TYsCrQukkUE+HewsFm/8cKcIp06DI7V+2Qtj8hF2aZgpPM4Z
AOOPjLmIbxZcsBAPODLUH90IBm70Z0I3qQPWSaseG+beSjwNL7M+ZwYF2+sqX1wokBOSmnpotUXMDAdOdS5rW
q0YgCKLCGhWJ5jlIzOHtB20x9/QboAuUXIUkObp6bY5PrrDKI2tAr1 1Pm/fNSVVxZkeV+UCtywgqWSrLULgwgaGRn3
gD8fVtsPt0/yE7rLw==|00001000000507237013|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESQS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicidn
Lugar de Expedicion; 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FUERZA UNICA ESTIM ELEM QUE INTG FZA UNICJAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DELPERIODD v

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Fecha de corte 31/Tulio/2022

TIPO DE ENVIO: CORREO
I e

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJB50101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

_  RESUMENINTEGRAL _ .
No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

Producto

ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0486270634 072 320 00486270634 0 $38.21 $38.21
TOTAL $38.21 $38.21
DETALLE ENLACEGLOBALPMU/INT. ¥
* Resumendelperiode. . ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $38.21 : (Saldo inicial de $38.21)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $38.21
_ Sald_u dis_ponihl_e_a[ di;* _ B $ 3821
Saldo promedio minimo 4000
En el Periodo 01Jul al 31 Jul: $38.1
Dias que comprende el periodo N
Sl Stk e R 4% DEPOSITOS 50.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS $020
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 5000 B orros carcos 50.00
Afangfiponkdeala, - S O b | SALDOFINAL $38.21
Depdsitos de Cheques 5.8.C. $0.00 L
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar 50.00
Compras no aplicadas 30.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: wwiw.banorte.com
13
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PES0S) ¥

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 3820
SIN MOVIMIENTOS

Mes: ' JULIO de 2022

Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por diente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depositos $6,645,414.17

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad coma realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacidn recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado O/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZ0  Plazo

BTE — N G VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria SB.C Saldosalvo Buen Cabro

CHEQ/CHO Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria SO . Lo
CLABE Eeiidaitid DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion {Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta per un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Institute. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
33
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE e :
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 INFOMUGN DELPERIODD .

St S ARRATLAGUERACIE) Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022

TIPO DE ENVIO: CORRED
Fecha de corte 31/Julio/2022
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

v  RESUMEN INTEGRAL T .
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0213094812 072320002130948120 $367,224.64 $369,475.60
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0218676558 07232000218676558 0 $0.00 $0.00
TOTAL $367,224.64 $369,475.60

_ DETALLE 'ENLACEESPECIALPM v INVERSION ENLACE NEGOCIOS ¥

2 i CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
$0.00 (Saldo inicial de $367,224.64)

Saldo nicial del periodo S 536722064

+ Total de depdsitos $0.00 $0.00
- Total de retiros $0.00 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $2,250.96 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 50.00
Saldo actual $369,475.60 $0.00
Saldo disponible al dia* $369,475.60 $0.00
Saldo promedio minimo “ 50.00 50.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: §367,624.15 50.00
Dias que comprende el periodo 3 3
i i Caio gl DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 7.11% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual §2,250.96 $0.00 . REGHER »00
Retencion de ISR $0.00 50.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $2,250.96 50.00 B omos cancos S0
EadZen 7 i |l
Depdsitos de Cheques $.8.C. $0.00 éﬁ el AL
Ret. Garantia Liguida 50.00
Comisiones pendientes de aplicar 50.00
Compras no aplicadas 50.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisidn 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos 50.00
Otras comisiones 50.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
1/4
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ap BANORTE - -~ LRl ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
- ] § L .

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Mexico, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/8  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I5.R Impuesto Sobrefa Renta PZ0  Plazo
BTE Banorte GA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cédmara de compensacion (TA  Cuenta INT Interes (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Chegue DEV  Devolucion [NV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancari oi e mp s T
CLABE AL DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para |a Proteccidn del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
3/4



. &b BANORTE L Tl P ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 87B0696D-EBA1-475E-833F-BB3ED5E68183

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificade del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2022-08-01T11:46:20

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

LYOI8GwILQRIZmKj9IL6mpQo+7M3JC7rugA1bl/rcAO7IXVzjWYhtHpwOOvYzuCheYtUtK240qo0mW1LKKcLR5CAaX7ulUSy7Gm9+fkzYBoGI
MywBjJJulCQYNwOx5+08yQFqNxU3wQizyu1f19ZuNtfBITjwdIVWLINOUKZSSvFY3vzjbYRxUL+jtei60aTqHossZAwa625657jdmI20nT+0A8S
WDZUhuDgLtbytsOMpzHzRFS68k0fy7BdvzhXgpEEp)GeW/GpWsedoXj)QuvW3twD4ZGgPRezakqPRfiibecghMkyneHWKKPTWOJ6pcoziF89V
iGkXQ2Ys7xnyAQ==

Sello del SAT:

LF91gzpp5dY/dT9iKOT1s8DaTFZtkgtRiSKuZPN/jsffvTMae4tqSral+hGvXaecxF6q/ccWhplHCos09V8wQiBlImOFCIbYQDVZdswiMOSNMulG/S
zwuCwkP7foXwLGA2M8TwPUgWA/DN6GdUg9nmQ+0InECWZtwzr3Hgs2Etyd+VxwfLkGOgJxVF2ErmeymlIxBKOCIKYZWI/2+zU2Fs2bvT9DB
GPgmTDDUmb+105036coT4ECTCALmH/FgFvfWYjtxQFAI73QlqQO5PT8+2tebFgk/I+UhFT2JhBAtZDKy60alRM1XdPIn3IZIKu7T175td1Uz+d
yQ2eizdsNTyA==

Cadena original del complemento de certificacién:

|[1.1/87B0696D-EBA1-475E-833F-BB3ED5E68183|2022-08-
01T11:46:20|DCD090706E42||LY0I8GWILQRIZmMK]9L6mpQo+7M3JC7rugA1bl/rcAO7IXVZjWYhtHpwOOvYzuCheYt
UtK240qo0mW1LKKcLRSCAaX7uUUSy7Gm9-+fkzYB6GIMywBjJJulCQVNwOx5+08yOFgNxU3wQizyu1f19ZuNtfBIT
jwdIVWLINOUKZSSvFY3vzjbYRxUL+jtei6OaTqHossZAwa625657jdmI20nT+0A8SWDZUhuDgLtbytsOMpzHzRF568
kOfy7BdvzhXgpEEp)GeW/GpWsedoXj)QvW3twD4ZGgPRczakqgPRfiilbecghMkyneHWKKfPTWOI6pcoziF89ViakXQ2
Ys7xnyAQ==|00001000000507237013]|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Cddigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55} 5140 5640 | Monterrey: (81} 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
4/4



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2014
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO _

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022

%Ha%ugﬁh\?oazgﬁjﬁmwmMQUEPAOUE ! Fecha de corte 31/Julio/2022

OO

E: 30846741
RF( MTJBSUTB?GA

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

; : ' RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0254172012 072320002541720128 $116,564.00 $117,260.23
TOTAL $116,564.00 $117,260.23

_ ENLACE ESPECIALPM v

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

+ Total de depdsitos 3000
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $696.23
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%}) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $117,260.23
Saldo disponible al dia* $117,260.23
Saldo promedio minimo 5000
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $116,676.73
Dias que comprende el periodo £l
:. N A B AR e L DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 6.93%
Interés Tasa Bruta Anual $696.23 . RS i
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $696.23 . OTROS CARGOS $0.00
Depésitos de Cheques 5.8.C. 5000 [E POHNAL W
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL 50.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisidn 0
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos 50.00
Otras comisiones 50.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33} 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
13



 JBBANORTE -0

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

~ DETALLEDEMOVIMIENTOS {PESOS)v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 116,564.00
07-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-07 145.61 116,709.61
29-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-31 550.62 117,260.23
_ OTROSY
Mes: ' ' S - JULIO de 2022
Excedentes de depasitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por diente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depésitos $6,645,414.17

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA 5U CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
ASUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrata de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privaddad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémac, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 8300999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajera Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

aTE Barrrs K CHEbR VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés {es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEF  Deposito INTBC  Interbancaria 5.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion [NV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Chave langaily DISP  Disposicion/Dispersin LQ  Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucidn. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 252698E7-BA4F-4793-A197-COF1ACCICB1D

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacién: 2022-08-01710:15:41

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
JIAgemyyLmkg+xHaDGfSWuzMhrc3cIHrK+rx9Sp06Z2BIQWymcyBSu2ZdAJ8B12qMBk6MOFOUih/MG7LkhmzeE9kdhWMc1/BXDnVwy9ahH
[7eM3aKKUIRSfCtOwVYb61ztgWv77Cd1iQgO00rFAWWNhzMxRP2r5u5cLCWs+1ZsMeMcEI0Bbc2TD90QBuG1i/7WdCPIrGYmWbhrSksKsyve
83-+1sTjQFbdSREurQCKBh8/X09A0v89IMTpG7+YyidTt2z4hNAEG+df9NeUyEafS2UNXowstXj5BhCexJ181PEISImIBH3EcabBcAVjoXd4ABS/18
9NTmQCerUS5Y0sZg==

Sello del SAT:

kCnrKf1VOv6UtXrvhq7/PVa3/ntSPmEA7WAw6elDFVs31MOodftdpZBd6R7XQfdoYFD2ijX 1nTeVKNOLBrD7DTkhU1wJluaYG8d+PY73ekhAlgO
es8gMd1aSLRAWICSAVTUITV7bgukObOhuPGJ0znarll+e0CywYo/9Hzb8j3fAlrz4zkpyUrzN/+BCw11NzgPMhLH5aFSGCyLHZ86RJOnARYoCYIB
QXdXerMam-+FnU6ZHGOuyB+gS953J3RZzrYIN+9INnE9VUSL3AN2vBeMEfA/9mdJE462iadGHUIHXFCF/BILSFbsTpgHJO7M1ta1rl1G/p0OzZL
SuuMYPZPIQw==

Cadena original del complemento de certificacion:

[[1.1]252698E7-BA4F-4793-A197-COF1ACCICB1D|2022-08-
01710:15:41|DCD0O90706E42||JIAg6myyLmkg-+xHaDGfSWuzMhrc3cIHrK+rx9Sp06Z2BIQWymcyBSu2ZdAJ8B12q
MBk6MOFOuih/MG7LkhmzeE9kdhWMc1/BXDnVwy9ahHI7eM3akKUIR9fCtOwVYb61ztgWv77Cd 1iQgO00rFAWW
NhzMxRP2r5u5cLCWs-+1ZsMeMcEI0Bbc2TD90QBuG 1i/7WdCPIrGYmWhbhr5ksKsyvc83+1sTjQFbdSREurQCKBh8/X
09A0v8IMTpG7+YyidTt2z4hNAEG+dfONeUyEafS2UNXowstXj5BhCexJ 181PEISImIBH3EcabBcAVjoXd4ABS/IBIN1
mQCerUS5Y0sZg==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESQS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicidn: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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a5 BANDRTE e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
. ] .

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
ﬁ%‘%ﬁﬁg Enj; EU(AEELSEE{,RA TLAQUEPAQUE | INFORMAGON UEL PERIOD).
PO DE ENVIO: qiE Periodo Del 01/Jullo/2022 a1 31/Julio/2022

||I|!II|I\|!I|\IIHIIIIIII|[I|||III|||I||!||I|||| e
Moneda PESOS

DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

_ . . o _ ~ RESUMEN INTEGRAL ; o - -
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0670214697 072320 00670214697 4 $4,273,032.60 $4,299,225.24
TOTAL $4,273,032.60 $4,299,225.24

_ ENLACEESPECIALPM ¥

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo §4,273,032.60 (Saldo inicial de $4,273,032.60)
+ Total de depdsitos 50.00
- Total de retiros §0.00
+ Intereses Netos Ganados $26,192.64
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas 50.00
- [VA sobre comisiones (16%) 50.00
- Intereses Cobrados / Pagados 50.00
Saldo actual $4,299,225.24
Saldo disponible al dia* $4,299,225.24
Saldo promedio minimo : $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $4,217,681.42
Dias que comprende el periodo 3
VSIS SEVEnnane: Ul R N DEPOSITOS 50.00
Tasa Bruta Anual 7.11%
Interés Tasa Bruta Anual $26,192.64 . RECRES W
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $26,192.64 . OTROS CARGOS $0.00
Depésitos de Cheques SBC. S 5000 i s $a722
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas 50.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisidn 0
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comisign $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
13



8 BANDORTE - TR A _' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
..-". ., -.-l -'-. -' .' -

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 4,273,032.60
07-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-07 6,004.73 4,279,037.33
29-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-31 20,187.91 4,299,225.24

Mes: JULIO de 2022

Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $205120
Resumen por diente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $6,645,414.17

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLICEN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacdidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adlaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Reptiblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono OM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
+ IF i
BTE it CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depasito INTBC  Interbancaria 5.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversidn VEN  Ventanilla
i
CLABE Qavs Banoniy DISP  Disposicion/Dispersian LQ  Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

. COMPROBANTEFISCALDIGITAL Y

Folio Fiscal: C62A683E-4AFF-40F1-A7F4-6EDD564F5CB6

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2022-08-01719:19:17

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

mzpFY4cMrawkfHXP5Foq1+mYFHJvck+RLXDZa0j2Im0ZzlJPOF/D4iwSQekaxUDQdqzWmkKcCzsyl WWAjN8UjOowP+iCheXB8e0KX9g1JZ2zUa
MCaZMKdABglzyOKn1xzrWRxxgXDDsZtnG/29BrLfRidq9q60BeHxPBWb+XFO6x5/1rENRzToc/zppRwAVAVSybYSGawoP/3r6/4FgdhQ7qpmg
4vrUyXUdF7XwCVISHIgBLPQn/UBxq/NabyD47ouOwt16aZpt34di+G6QN45M7TylSIHIjBUa2g/h/SebDAmd)78h62uCdy/85BwokL1uAHbbvx
nsRGN1TIWEIGA==

Sello del SAT:

LVv62u2IVIKvSCTjXuvxtipVFgclBrl1s9ttcHdvSbndawCMN3awj4L9j0irwYC5g58CNasOMU3/YSLDuOJarmbnzOWI4DfzR4D+1/p0iGx6iXeSQBJ
0+9M0aohh6+uA1g/14pGFq7-+JT673acDq/ii2/TKry17KASKEmNuWUX4eQ8viql+jzPnQKhqLnFUPjjOTB1+v5fFhVvzBtgt4zzGwSNdyLgXxD
+5D2UbJSpZsb9jtwmYKepNOKpK3muyYpwiX4EcsOotU TAIbAbSANTVWZffiygmf1zUmubYReeMbeOHFMBXwyt/vAw7hSFINXXDovszh7jSFGlb
xDJkng==

[|1.1|C62A683E-4AFF-40F 1-A7F4-6EDDS564F5CB6|2022-08-
01719:19:17|DCDO90706E42||mzpFY4cMrawkfHXP5Foq1+mYFHJvck+RLXDZa0j2Im0ZzI)POF/D4iwSQ6kaxuDQd
qzWmkKcCzsylWWAjNBUjOWP+iChbeXB8e0KX9g1JZ2zUaMCaZMKdABglzyOKn 1xzrWRxxqXDDsZtnG/29BrLfRidq9
q60BeHxPBWb+XFO6x5/1rENRzToc/zppRwAVAVSybYSGawoP/3r6/4FgdhQ7qpmgdvrUyXUdF7XwCVISHIgBLPQn
/UBxq/NabyD47ou0wt16aZpt34di+G6QN45M7TylSIHIjBUa2g/h/SebDAmdI78h62uCdy/85BwokL1uAHbbvxnsRG
N1T1WEIGA==|00001000000507237013)|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESQS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Cadigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
33



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

PROGRAMA ALE
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO _ _
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periode Del 01/Julio/2022 al 31J'Ju||n,-'2022

SU(URSAL DZO?GUADALAJAM TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Julio/2022

U

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJB50101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. . . RESUMEN INTEGRAL . . . :
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1167008834 072 32001167008834 0 $965,706.11 $917,626.35
TOTAL $965,706.11 $917,626.35

DETALLE _ ENLACEESPECIALPM ¥

sumen de CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo nicia de pen'{,'a'.'; """"""" $965,706.11 (Saldo inicial de $965,706.11)

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $53,773.47
+ Intereses Netos Ganados $5,693.71
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00

- IVA sobre comisiones (16%) $0.00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $917,62635
Saldo dlspnmble al dia* 591? 626. 35
Saldo pmmedmmlmmo - - SDDU
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $954,468.38

Dias que comprende el periodo 3

e =y DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 6.93%
Interés Tasa Bruta Anual $5,693.71 . BETIRGS ssa A
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $5693.71 B orros carcos 50.00
~ saldonodisponiblealdia” . s i SALDOFINAL $917,626.35
Depésitos de Cheques $.B.C. $0.00 %
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Ché.quesgirados = .. .
Cheques girados sin comisidn 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: wwiw.banorte.com
1/4



dp BANORTE .-~ ' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Ll i " Y it

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 965,706.11
07-JUL-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-07-07 1,206.28 966,912.39
21-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000048 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 6,636.21 960,276.18

SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RET NOM
ESTALE 1A QUINCJUL 2022 CVE RASTREQ: 8846APR2202207211815023402 RFC: MTJB50101C4A
[VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:14:17
21-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000048 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 20,363.79 939,912.39
SPEI BCO:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM
ESTRATEGIA ALE 1A JUL 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202207211815023411 RFC:
MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:14:17
29-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 6,397.20 933,515.19
SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 52
prov ret 2aq0722 CVE RASTREO: 8846APR2202207291825520869 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:27:08
29-JUL-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 20,376.27 913,138.92
SPEI BCO:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp 52
nom estrat ale CVE RASTREQ: 8846APR2202207291825520906 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIC: 11:27:09

29-JUL-22 LIQINTS/TASA LIQ 2022-07-31 4,487.43 917,626.35
OTROS ¥
Mes: ' N " o ' JULIO de 2022
Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por cliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depésitos §6,645,414.17

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLICEN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJG DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282 | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANDORTE . ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicidn el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Espedalizada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podrd acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono oM Comisidn EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONs  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO0  Plazo
BTE — A Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S5B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla
Clave Bancaria L SO . -
CLABE Ectandarada DISP  Disposicion/Dispersidn LiQ Liquidacidn {Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: 7FADC831-94D4-42BD-B422-E92BE360DA1D

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2022-08-01720:57:09

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2022-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

iCrzUCFQfFb2LRpzxNN4/jx3K+sZM3/7KH45HhIwOKXg+3nwpXWk5TnB2p3JIfduVteLv7KFNQSAVZs/YIWjvI+WQelimPgX4vcimbuDFaM2bG
Bot7BrvUCMp2nYq74EjNFS1nKKIbYbj9hbg2xyv60rZoQDXHKaOoNJ6sO4eqlyqlD1EKTyoijltjWi3eCsOYDS5Hfg0oMwbsmS2fm7t48AUZZ5Qq
P7nIDWw2FeD6Mon11UsWSHIfENnVTCcu607C26tNCOHINKx2/a4RZKvjVIetQ43)VsEbUbsUgOXC2MutkpCgbkRWytm+XQkdKNIeN22vErFb
+arkg14f0fYpw==

Sello del SAT:

BpC36wEwaHNSo6mhEHYsnphixnABbohFr7wOQUrFK2ma8+bnhAg6EloqckNg6YDzNujEOwttCOLN3IMcVg95HIdbCOKjruM+4g8zEQWPu/t0
Sbb8iHhUDc6e6b9RKi4JtLjg9uLRAASHbfwxOF 1 npunKWXQOzPsfy/V5dfK18hzhDnSAzx6RC1Gz0C8prjeUaWZv(GQaylD+BZkm8Nzsh8KIXE!
QUmRFOVPLXQINMR2NpVNOWtmk/kotisB2r4lU5szcS5j3yikOBOCSYn2ACZx+0AyJ4BIRBN4sOtlp3rt/E09YkAgh6uel Y8sSieONj3Ndokdq 1syW
NforkKPvAJOg==

Cadena original del complemento de certificacion:

|[1.1|7FADC831-94D4-42BD-B422-E92BE360DA1D|2022-08-
01T720:57:09|DCD090706E42|[iCrzUCfQfFb2LRpzxNN4/jx3K+sZM3/7KH4A5HhJwOKXg+3nwpXWK5TnB2p3JIfuVte
Lv7KFNQSdVZs/YIWjvI+WQelimPgX4vcim6uDFaM2bGBot7BrvUCMp2nYq74EjNFS1nKKIbYbj9hbg2xyv60rZoQD
XHKaOoNJ6sO4eqlyqlD1EK1yoijltjWi3eCsOYD5Hfg0oMwbsmS2fm7t48AUZZ5QqP7nIDWw2FeD6Mon11UsW8H
9fENnVTCcu607C26tNcOHINKx2/a4RZKvjV1etQ43JVsEbUbsUg0XC2MutkpCgbkRWytm+XQkdKNIleN22vErFb-+arE
g14f0fYpw==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESQS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: G03-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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PROGRAMA JALISCO CRECE ARTESANIAS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.. 45500 Periodo  Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022
SUCURSAL. 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUE| R TTY I
||||\||||||||l||||||\||||||l|||||||||||||l||||||| S

TE: 30846741
Ape MBSOt
DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9497 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. RESUMEN INTEGRAL . .
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1167008852 07232001167008852 8 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00

DETALLE _ ENLACEESPECIALPM v

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldoinicial del periodo 51.00 {Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros 50.00
+ Intereses Netos Ganados 50.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual 51.00
Saldo disponible al dia* $1.00

§élﬂupmrﬁedioml’nimu o “ 5000

En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $1.00
Dias que comprende el periodo 3
_ Interesesdevengados @ DEPOSITOS 50,00
Tasa Bruta Anual
Interés Tasa Bruta Anual . RETIROS e
Retencion de ISR COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS . OTROS CARGOS $0.00
BRONTVEAISE 8 SALDO FINAL $1.00

Depositos de Cheques S.B.C.

Ret. Garantia Liquida

Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas

TOTAL

Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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: . : . DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥ ' ;

FECHA DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

Mes: JULIO de 2022

Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por cliente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depositos $6,645,414.17

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de Ia hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asf como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referenda de Abreviaturas

ABO Abono oM Comision EDO Estado O/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banisite P Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés {es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP Depasito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucidn [NV Inversién VEN  Ventanilla

| :
CLABE o e DISP  Disposicion/Dispersion UQ  Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que requlan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
33
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b BAN EI RTE . 2 et e ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
I' et ‘.

RECONSTRUCCION DEL TEJIDO SOCIAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DELPERIODO .

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022

SU(URSAL 020? GUADALAMRFA TLAQUEPAQUE | Fecha de corte 31/Juliof2022

||||l|||||l||||I|II||||I||||I|||III|||||HI|1|||| |

E CLIENTE: 30846741
RFC MTJBSUHHC‘%A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

o . RESUMEN INTEGRAL . _ i __ .
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1167008843 072 32001167008843 4 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00

. DETALLE ENLACE GLOBALPM C/INT. ¥

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
(Saldo inicial de $1.00)

Saldo inicial del periodo
+ Total de depdsitos
- Total de retiros
+ Intereses Netos Ganados
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas
- |VA sobre comisiones (16%)
- Intereses Cobrados / Pagados

Saldo actual

Saldo disponible al dia*

Saldo promediominimo ' ) s 1000000

En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $1.00
Dias que comprende el periodo 3
i enganes . e R DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . REIRSS 0
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
nmnzsss NETOS Gm_'_l_qnos ) ) B 5_?-00 . OTROS CARGOS $0.00
Depf:sims de Cheques S.B.C, 30.00 % AL e
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $452.40
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $452.40
Cheques girados
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.hanorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-22 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS
- ' . : ' OTROS ¥

Mes: JULIO de 2022
Excedentes de depdsitos $1,022,233.83
Tipo de Cambio $20.5120
Resumen por diente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depositos $6,645,414.17

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA,
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asf lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion seré tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo
i Id
BTE Banorte CPA  Compra g AmeuestoplNalor pee Segimmofedendige
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave B i " A JT— L. .
CLABE e anana DISP  Disposicion/Dispersién Lig Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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